

VALDĪBAS VĒSTNESIS

Maksa par „Valdības Vēstnesi”:	
ar piesūtīšanu:	bez piesūtīšanas:
par Ls	(saņemot ekspedīcijā) par Ls
1 gadu 22,—	1 gadu 18,—
1/2 gadu 12,—	1/2 gadu 10,—
3 mēn. 6,—	3 mēn. 5,—
1 mēn. 2,—	1 mēn. 1,70
Piesūtīt pa pastu un pie atkalpārdevējiem 13	Par atsevišķu numuru 10

Latvijas valdības
Iznāk katru dienu, izņemot



oficiālais laikraksts
svētdienas un svētku dienas

Redakcija:
Rīgā, pili, 2. ist. Tālrūnis 20032
Runas stundas no 11—12

Kantoris un ekspedīcija:
Rīgā, pili, 1. ist. Tālrūnis 20031
Atvērts no pulksten 9—3

Sludinājumu maksa:

a) tiesu sludinājumi līdz 30 vienslejiņām rindīnām	Ls 4,—
par katru tālāku rindīņu	„—,15
b) citu iestāžu sludinājumi par katru vienslejiņu rindīņu	„—,20
c) no privātiem par katru viensl. rindīņu (par obligāt. sludin.)	„—,25
d) par dokumentu pazuudēšanu no katras personas	„—,80

133. num. Ceturtdien, 1937. g. 17. jūnijā Divdesmitais gads

Rikojums par ārzemju valūtas kursiem nodokļu un nodevu aprēķināšanai.
Rikojuma pārgrozījumi par tirdzniecības kuģu kontroli, kas brauc uz Spānijas ostām.
Noteikumi par lauksaimniecības darba ratu lietošanu.
Dzelzceļu virsvaldes rikojums.

valdības, ir piepildījies un ka cilvēki ne-
jūtas vilušies.

vākusi Ogre. Te uz katru iedzīvotāju
savākti 31 1/2 sant. No aprīņķiem pirmā
vietā stāv Bauskas aprīņķis ar
52,8 sant. uz vienu cilvēku; pavisam
Bauskas aprīņķi ar listēm savākti
21.000 latu. Turpretim mūsu zemes maz-
turīgākā austrumu nomalē uz vienu aprī-
ņķa iedzīvotāju šis ziedojumu vākšanas
veids devis tikai nedaudz pāri par 3 sant.
uz personu. Bagātais Jelgavas aprīņķis
noslēdzis šo ziedojumu vākšanas akciju
ar 14,4 sant. uz iedzīvotāju. Mazs izvil-
kums no statistikas rāda, ka, ja, piemēram,
Ventspils aprīņķi katrs iedzīvotājs caur-
mērā par valdībai pārdotiem ražojumiem
saņēmis pagājušā gadā 8 latus un varējis
ziedot Uzvaras laukumam 5,4 sant., tad
Jelgavas aprīņķis, kur katrs iedzīvotājs
no valdības saņēmis caurmērā 64 latus,
būtu spējis dot vairāk. Runājot par atse-
višķiem pagastiem, jāatzīmē, ka vislie-
lākā summa ar listēm savākta Baus-
kas aprīņķa Rundāles pagastā —
2.670 latu.

Valsts Prezidenta Dr K. Ulmaņa runa Uzvaras laukuma izbūves komitejas padomes sēdē 1937. g. 16. jūnijā.

Valsts Prezidenta Dr K. Ulmaņa va-
dībā 16. jūnijā Rīgas pils Baltajā zālē
notika Uzvaras laukuma izbūves komitejas
padomes 1. sēde, kurā kopā ar komiteju
piedalījās pavisam 126 padomes locekļi.
Sēdi atklāja, Valsts Prezidents Dr K. Ul-
manis ar šādu runu:

Ļoti godātie klātesošie! Kā Uzvaras
laukuma izbūves komitejas priekšsēdētājs
apsveicu Jūs, visus Uzvaras laukuma iz-
būves komitejas padomes locekļus, šodien
padomes 1. sēdē. Es sveicinu Jūs jo
sirsniņi taisni tādēļ, ka padome uzsāk
savas gaitas, lai arī no savas puses tieši
atbalstītu Uzvaras laukuma izbūves darbu,
— tādos apstākļos, kad iespējams ne tik
vien Jūs te pirmajā sēdē apsveikt ar aicinā-
jumu stāties pie darba, bet iespējams
jau ziņot par to, kas ir padarīts, un
patiesi apsveikt Jūs visus līdz ar panā-
kumiem, ko šis 1. gads mums ir devis
un nesīs. Pie tās pašas reizes man ir
vēl patīkamāk pievienot klāt arī pateicību
jums, padomes locekļi. Kaut arī šī ir
1. sēde, tomēr jūsu darbs, jūsu stāvoklis
un vieta mūsu valsti un sabiedriskā dzīvē
ir devuši jums iespēju būt pie šī 1. gada
darba.

Mūsu darbā līdz šim ir bijusi vērojama
apbrīnojama sabiedrības atsaucība, un jūs,
padomes dalībnieki, esat šo sabiedrības
atsaucību modinājuši, to uzturējuši dzīvu
un dažkārt arī paši līdzī strādājuši. Tādēļ
arī varēja sākties un visu šo gadu tik
bagātīgi un plaši turpināties līdzekļu zied-
ošana. Atļaujiet 1. sēdē, kurā mēs kopīgi
runājam, atbildēt uz dažiem ievada jautā-
jumiem un noskaidrot vienu otru parādību,
kurās mums nepieciešams kopīgi pār-
runāt.

Kas ir mūsu Uzvaras laukums?
Ko mēs gribam sasniegt ar šo darbu,
ko uzbūvēt un uzcelt? Atbildēšu īsi:
No pirmā brīža bija domāts, un vēlāk
tas arvien vairāk apstiprinājās, ka Uzvaras
laukums būs pieminekļis, viens sevišķs
pieminekļis mūsu vēstures tagadē-
jam posmam, lai šis mūsu dzīves un
vēstures laikmets un posms, kurā paši
esam līdzgaitnieki, atstātu ne tik vien
pēdas ar atsevišķiem darbiem, ar atse-
višķiem sasniegumiem, bet lai visi tie
sajietos kopā šinī Uzvaras laukumā kā
cēlākā, cildenākā mūsu vēstures pārdzīvo-
jamā posmā un laikmeta pieminekli.

Otrs jautājums: kam Uzvaras lau-
kumu izbūvēs? Vai tas būs tikai Rīgai
vien domāts? Uzvaras laukums ir domāts
kā pieminekļis, kā izdaiļojums visai mūsu
zemei, bet ne tikai labums galvas pilsētai
Rīgai vien. Tamdēļ arī saprotams, ka
visa zeme atsaucās. Nemaz neatrunā-
ās cilvēki tālu no Rīgas ar to, ka lai
iznieki taisa šo laukumu un ka tas būs
īnu laukums. Bez kaut kādiem pārpratu-
niem lieta ievirzījās tā, ka tas ir visas
zemes pasākums un visiem iedzīvotājiem
š jāpiedalās.

Uzvaras laukums atradīsies Rīgas pašā
centrā. Uz šī laukuma ir domāts noturēt
amijas parādes, lielus kopīgus tau-
ts svētkus, un tāpat arī radīt pienā-
cīgu vietu mūsu sportam. Ja jau mēs
tagad veicinām sporta attīstību straujāk
kā senāk, tad jāgādā arī par piemērotu
laukumu un citiem piederumiem, kas sais-

tīti ar sportu. Vienības laukums arvien
ir bijis par mazu, un tagad tas ir vēl
mazāks kā senāk, ievērojot pašreizējās
vajadzības. Tāpat dziesmu svētkiem
Vienības laukums ir par mazu. Uzvaras
laukumā būs iespēja šīs lietas labāk
sakārtot.

Tālāk — par līdzšinējo darbību, kāda
ir norisinājusies komitejā un viņas presi-
dijā. Galvenais, lielākais un svarīgākais
te ir bijusi ziedojumu vākšana. Par gala
iznākumiem mums bija jau viens paziņo-
jums, bet tagad tas ir jāpapildina. Jūs
lasījāt laikrakstos, ka uz 29. maiju ziedo-
jumi bija ienākuši pāri par 5 milj. latu,
tani sumā skaidrās naudas — mazliet
pāri par 2 milj. latu. Šodien es varu tālāk
pateikt, ka skaidrās naudas summa ir vēl
pieaugusi, un tagad tā ir 2.442.000 latu.
Te klāt pielikot Rīgas pilsētas 500.000 latus,
tikpat kā 3.000.000 latu ir saziēdoti naudā.
Bet ja pieliek klāt visu to, ko mēs rēķi-
nājam jau agrāk — darba dienas naudā,
tāpat mantas un pieteiktos darbus, tad
kopā iznāks apmēri 5 1/2 milj. latu, kas gada
laikā sazīmēti Uzvaras laukumam.

Mēs esam saņēmuši pavisam 2.442.441,43
latus ziedojumos un 24.040 latu par lote-
rijas biļetēm; kopā 2.466.481,43 latu.
Šī nauda atrodas uz tekošiem rēķiniem:
Latvijas bankā 3 tūkstoši ar simtiem,
Latvijas kredītbankā 23 tūkstoši ar sim-
tiem, pastā — 14 tūkstoši ar simtiem.
Noguldījumu, kas nes lielākos procentus,
ir Latvijas bankā 975.000 latu, Latvijas
kredītbankā 1.000.000 latu, pastā
450.000 latu un kasē 760,72 latu.

Te es gribu pateikt, no kurienes nauda
ir nākusi, kā to rāda dažas sekojošas ziņas.
No pilsētas pašvaldībām un iedzīvotājiem
540.000 Ls; no pagastu pašvaldībām un
iedzīvotājiem tieši listēs — 169.000 Ls;
pamatkolām — 112.000 Ls; Jaunatnes
Sarkanā krusta pulciņi devuši 2.500 Ls;
mazpulki — tuvu pie 5.000 Ls. Bankas,
kases, krājizdevu sabiedrības — 600.000 Ls;
uguns apdrošināšanas un ugunsdzēsēju
biedrības — 25.000 Ls; patērētāju biedrības
— 9.000 Ls; izglītības un kulturveicinā-
šanās — 5.000 Ls; muzikas un dziedāšanas
biedrības un kopī — 4.000 Ls; studenti un
studentu organizācijas — 3.000 Ls; nam-
saimnieki atsevišķi Rīgā un citās pilsētās —
47.000 Ls; piensaimnieku sabiedrības —
17.000 Ls; ārstu biedrības — 6.000 Ls;
kaņaspēks ziedojis pāri par 50.000 Ls;
aizsargi — 60.000 Ls. Tādas apmēram ir
šīs summas.

Lielākais un svarīgākais, kas saistās ar
šīm sumām — blakus tam, ka šīs summas
pašas par sevi ir ļoti svarīgas, ir gala summas
lielums, un vēl tik īsā laikā — tikai 12 mē-
nešos. Šo milzīgo ziedojumu ir bijis iespē-
jams sadabūt tikai tādēļ, ka atsaucība,
kādu atrada komitejas uzaicinājums, ir
bijusi patiesi liela, un tā visiem iedzīvotā-
jiem, visos iedzīvotāju slāņos nākusi pa-
tiesi no sirds. Mums tāda gadījuma agrāk
nebija, ka tik īsā laikā kādai idejiskai lietai
saziēdotas tik lielas summas. Izskaidrojums
tam lielā mērā būs meklējams tā apstākļi,
ka lielam lielam vairumam no visiem mūsu
iedzīvotājiem ir skaidra un stipra apziņa,
ka mēs patiesi esam bijuši spējīgi pildīt šī
mūsu vēstures laikmeta prasības un vaju-
dzības. Patiesi ir izrādījies, ka tas, ko
cerēja un gaidīja no tagadējās nacionālās

No otras puses man jāsaka, ka ja nu tas
tā ir, un visi mūsu iedzīvotāji atraduši par
iespējamu tā atbildēt uz šo aicinājumu, —
tad tā parādība pati par sevi nodod ļoti
labu liecību par mūsu zemes iedzīvotājiem
un rāda arī mums, ka mēs varam droši
nākotnē skatīties un varam droši būt, ka
mēs iesim savos darbos un sasniegum-
os, savā vēstures ceļā arvien uz
priekšu. Šāda atsaucība, šāda iespēja
parādīt tādu pašreizējību un tādu gata-
vību upurēt tik idejiskai lietai tādu lielu
summu, skaidri un gaiši pierāda, ka mūsu
tauta ir savā kodolā, savās sirdīs un savā
prātā un garā veselīga, ka viņa grib uz
priekšu iet.

Līdzekļu vākšana, kā jūs zināt, notika
bez sevišķiem organizācijas darbiem. Pro-
tams, mums bija daudzi palīgi Rīgā un
ārpus Rīgas, par ko visiem viņiem gribu
izteikt savu paldies. Tālāk mums nodibī-
nājās dažas Uzvaras laukuma izbūves
komitejas komisijas. Viena no tām ir
loterijas komisija. Ja mēs izbeidzām
29. maijā šopavasara ziedojumu vākšanu,
tad šinī gadā mēs esam stājušies pie viena
jauna veida līdzekļu papildināšanā, un
proti — ar loterijas palīdzību. Šis gads
vairs nebūs ziedojumu vākšanas gads, bet
līdzekļu papildināšanas gads ar loterijas
palīdzību. Otra nodibinātā komisija saucas
„Idejas projekta komisija”, jo mums ir
jāizstrādā noteikts plāns, kā mēs izman-
tosim Uzvaras laukumu.

Ja tāds ir pašreizējais stāvoklis, tad
jājautā, kas darāms tālāk? Man jāsaka,
ka vienīgais, kas stāv priekšā, ir darbu
turpināt. Cerēsim, ka tas izdosies tikpat
sekmīgi kā līdz šim, nevien zīmējoties uz
līdzekļu papildināšanu, uz plāna izstrādā-
šanu, bet arī jau uz praktisko darbu. Ir
vēlēšanās dziesmu svētkus nākošā gadā
sarīkot jau uz jaunā laukuma. Ir domāts
pārveidot visu satiksmes ievadišanu Rīgā
no Zemgales puses, kas skar arī dzelzceļu.
Ir arī citas lietas, piemēram, kā dabūt
Uzvaras laukumu tuvāk pie Daugavas.

Padomes uzdevumi tagad ir: pirmkārt
atbalstīt Uzvaras laukuma komiteju
ar ierosinājumiem, otrkārt — pilso-
nos uzturēt dzīvu Uzvaras laukuma
izbūves ideju, un treškārt — veicināt
Uzvaras laukuma loterijas labu iz-
došanos.

Pēc šīs runas Valsts Prezidents sniedza
pārskatu par notikušo Uzvaras laukuma
ziedojumu vākšanu ar listēm mūsu pilsētās
un atsevišķos aprīņķos. Savāko ziedojumu
ziņā te vērojama liela dažādība, atkarībā
no iedzīvotāju skaita un turības. No
pilsētām visvairāk ziedojumu ar
listēm Uzvaras laukuma izbūvei sa-

Valdības rikojumi un pavēles.

Rikojums par ārzemju valūtas kursiem nodokļu un nodevu aprēķināšanai.

Nodokļu un nodevu aprēķināšanai un
nomaksai no 1937. g. 21. jūnija līdz
turpmākam rikojumam jāpiemēro seko-
joši kursi:

1 Amerikas dollars	Ls 5,30
1 Anglijas mārciņa	„ 25,30
100 Francijas franku	„ 23,30
100 Beļģijas belgu	„ 87,30
100 Šveices franku	„ 118,—
100 Itālijas liru	„ 27,40
100 Zviedrijas kronu	„ 131,10
100 Norveģijas kronu	„ 127,80
100 Dānijas kronu	„ 113,60

Tālāk isus ziņojumus par līdzekļu vāk-
šanas gaitu sniedza padomes locekļi —
A. Mūrnieks no Vidzemes, E. Rīmbe-
nieks no Kurzemes, J. Volonts no Lat-
gales un J. Vērpelis no Zemgales.

Loterijas komisijas priekšsēdētājs A.
Klīve ziņoja padomei par Uzvaras lau-
kuma loterijas uzbūves pamatprincipiem,
aprēķiniem un izredzēm to realizēt. Pēc
tam Valsts Prezidents Dr K. Ulmanis
pasludināja loteriju par atklātu,
norādot, ka no šī brīža visās Latvijas
bankas nodaļās un pasta iestādēs varēs
pirkt loterijas lozes. Tuvākā laikā no-
kārtos ložu izplatīšanu caur citām iestā-
dēm un organizācijām. Lozes pārdos arī
Valsts Prezidenta sekretariātā. Vairāki
padomes locekļi iegādājās jaunās loterijas
lozes uz vietas.

Idejas projekta komisijas priekšsēdētājs
prof. J. Auškāps sniedza ziņojumu par
komisijas veiktajiem darbiem. Tiem pa-
gaidām ir vairāk gan orientēšanās raksturs.
Tuvākā laikā paredzēts sakopot uz Uzvaras
laukumu attiecošos datus no visām iainte-
resētām iestādēm. Arhitekts P. Dreimanis
iepazīstināja padomi ar Rīgas pilsētas
izbūves plāniem, sevišķi pieskaņoties Uz-
varas laukuma apkaimei. Starp citu
atzīmējams viens projekts, pēc kura taga-
dējo, ar satiksmes ceļiem 4 neformīgos
gabalos sadrumstaloto laukumu apvienotu
vienā veselā kompleksā.

Padomes sēdi noslēdzot, Valsts Prezidents
Dr K. Ulmanis pateicās padomes locekļiem
par viņu veikto darbu un uzaicināja arī
nākotnē rosīgi nākt talkā Uzvaras laukuma
izbūves komitejai ar saviem ierosinājumiem
un norādījumiem. LTA.

100 Austrijas šiligu	Ls 98,—
100 Čekoslovākijas kronu	„ 18,50
100 Holandes guldeņu	„ 283,—
100 Vācijas marku	„ 206,—
100 Somijas marku	„ 11,30
100 Igaunijas kronu	„ 139,95
100 Polijas zlotu	„ 98,30
100 Lietavas litu	„ 87,50
100 Dancigas guldeņu	„ 98,30

Ar šo atcelts 1937. gada 19. februāra
rikojums („Valdības Vēstnesis” 1937. g.
42. num.) par ārzemju valūtas kursiem
nodokļu un nodevu aprēķināšanai.

Rīgā, 1937. g. 16. jūnijā.
Finansu ministris L. Ēķis.
Valsts saimniecības departamenta
direktors J. Skujevics.

Rīkojuma pārgrozījumi par tirdzniecības kuģu kontroli, kas brauc uz Spānijas ostām.

Rīkojumā par tirdzniecības kuģu kontroli, kas brauc uz Spānijas ostām („Vald. Vēstn.“ 1937. g. 86. num.) izdarīt sekošus pārgrozījumus:

Rīkojuma 1. nodalījuma 3. punktu izteikt tā:

3. Ja kuģis uzsāk braucienu kādā Angļu kanāla ostā, kas ir uz dienvidiem no Doveras, tad viņam jāpiebrauc Doverā vai Brestā (Brest), izņemot gadījumu, kad kuģis uzsāk braucienu no ostas, kas atrodas starp Šerburgu (Cherbourg) un Brestu, kādā gadījumā viņam jāpiebrauc Brestā.

Tanī pašā 1. nodalījumā beigu daļā stripot teikumu: „Galvenās kontroles ostas noteiktas un Madeira“ un tā vietā likt: „Galvenās kontroles ostas noteiktas sekojošas: Bresta, Cetta, Dovera, Lisabona, Gibraltara, Marseļa, Orana, Pālermo, Madeira un Verdone“.

Šie pārgrozījumi stājas spēkā izsludināšanas dienā.

Rīgā, 1937. g. 16. jūnijā.

Finansu ministris L. Ēkis. Jurniec. depart. direktors A. Ozols.

Apstiprinu Zemkopības ministris J. Birznieks.

Noteikumi par lauksaimniecības darba ratu lietošanu.

1. Lai gūtu pilnīgu pārskatu par dažādo lauksaimniecības darba ratu lietošanu, Zemkopības ministrija novieto atsevišķās saimniecībās jaunu konstrukciju lauksaimniecības darba ratus, par kuriem ratu turētājiem par katru pagājušu pilnu vai nepilnu gadu uz 1. aprīli jānodod pārskats pēc ministrijas izstrādāta parauga.

2. Ratu lietotājiem pie ratu saņemšanas jāiemaksā 1/3-1/2 no ratu vērtības, kur istās sumas apmērs katrā atsevišķā gadījumā nosaka Zemkopības ministrija.

Rati skaitās ministrijas īpašums 3 gadus, skaitot no nodošanas dienas, pēc kam tie

pāriet lietotāja īpašumā par iepriekš iemaksātu sumu.

3. Ja ratu turētājs ratus atzīst par nelietojamiem un nevēlas tos paturēt, Zemkopības ministrija tos saņem atpakaļ un pie saņemšanas izmaksā iemaksāto sumu, atvelkot par lietošanu vajadzīgo sumu, kas ir proporcionāla 3 gadu lietošanas laikam.

4. Ratu lietotājiem stingri jāievēro pie ratu saņemšanas līdzdotie tehniskie noteikumi par eļļošanu, tīrīšanu un pieļaujamiem kravu lielumiem.

Lauksaimn. pārv. priekšnieka v. J. Celmiņš.

Lauksaimniec. darbu pētišanas instituta vadītājs J. Jānītis.

Ar Ministru kabineta piekrišanu apstiprinu

1937. g. 12. jūnijā.

Satiksmes ministris B. Einbergs.

234. rīkojums

par grozījumiem un papildinājumiem valsts dzelzceļu preču tarifa II daļā.

Valsts dzelzceļu preču tarifa II daļu, kas izsludināta „Valdības Vēstneša“ 1928. g. 170. numurā, grozīta un papildināta ar vēlākiem rīkojumiem un arī izdota Dzelzceļu virsvaldes atsevišķā izdevumā, grozīt un papildināt šādi:

1) VII kateg. 4. grupas beigās ievietot preces nosaukumu „Šķiedrviela „Latgalin“ (vērpšanai pārstrādāti līnšķiedru atkritumi un būvpakulas)“ ar tarifa klasēm: sīksūt. — 6., 5 ton. — 8., 10 ton. — 9. un 15 ton. — 10.

2) XVIII kateg. 3. grupas virsrakstu atvietot ar šādu jaunu: „Celuloza, kartons, papīrs un to izstrādājumi.“

3) XVIII kateg. 3. grupā pēc preces nosaukuma „Kartons“ ievietot nosaukumu „kokvilna, mākslīga“ ar tarifa klasēm: sīksūt. — 5., 5 ton. — 6., 10 ton. — 8. un 15 ton. — 9.

Rīkojums stājas spēkā 1937. g. 21. jūnijā.

Dzelzceļu galv. direktors K. Bļodnieks. Eksploat. direktors J. Stakle.

Latvijas bankas nedēļas pārskats

1937. g. 14. jūnijā.

Table with columns: AKTIVĀ, PASIVĀ, and sub-columns for Lati. and S. containing financial data for various bank assets and liabilities.

Rīgā, 1937. g. 16. jūnijā. 10129

Padomes priekšsēdētāja v. E. Ziemeļis. Galvenais direktors K. Vanags.

Iecelšanas un atvaļinājumi.

22. pavēle.

Līdzšinējo Valsts cukura monopola pārvaldes pārvaldnieka palīga pag. vietas izpildītāju Pēteri Kevieti iecēļu par minētās pārvaldes pārvaldnieka palīgu no š. g. 1. jūnija.

Rīgā, 1937. g. 16. jūnijā.

Finansu ministris L. Ēkis.

Valsts saimniec. depart. direktors J. Skujevics.

Valdības iestāžu paziņojumi.

Paziņojums.

Tirdzniecības un rūpniecības departaments paziņo, ka piegādātāju un uzņēmēju sarakstā (6. turpinājumā), kas atsavināti no likumā par darbiem un piegādēm valsts vajadzībām 13. p. paredzētiem nodrošinājumiem, saskaņā ar 1935. g. 18. jūnija noteikumiem saraksta sastādīšanai („Vald. Vēstn.“ 1935. g. 136. num.) ar 31. num. ierakstīta Tirdzniecības un rūpniecības akciju sabiedrība „Kieģeļi un Kūdra“, Rīgā, Aspazijas bulv. 8. i. dz.

Rīgā, 1937. g. 12. jūnijā.

Tirdzniec. un rūpniec. depart. direktors A. Sakenfelds.

Rūpniec. nod. vadītājs Al. Bulle.

Meklētizbeidzamo personu 2074. saraksts.

- List of names and identification numbers for individuals whose search is terminated, including Grinbergs Roberts, Kalfšteins-Kaufšteins Elza, etc.

Rīgā, 1937. g. 15. jūnijā.

Kriminalās polic. pārvaldes priekšn. v. Broks. Darbvedis J. Hūns.

Meklētizbeidzamo personu 2075. saraksts.

- List of names and identification numbers for individuals whose search is terminated, including Anders Izaks, Didrihs Kārlis-Voldemārs, etc.

Rīgā, 1937. g. 16. jūnijā.

Kriminalās polic. pārvaldes priekšn. v. Broks. Darbvedis J. Hūns.

Paziņojums.

„Valdības Vēstneša“ 1933. g. 164. numurā izsludinātā Saikavas meliorācijas sabiedrības „Strauts“ novadgrāvju rakšanas darbu dalībnieku sarakstā ar 12. numuru pēc kārtas parādītās ziņas, pēc Saikavas pagasta Jošmaļu-Seržānu māju sadalīšanas, atceltas un atvietotas ar sekojošām:

Table with 10 columns: Num. pēc kārtas, Dalībnieka vārds un uzvārds, Dalībnieka īpašumu tiesību apzīmējums, Dalībniekam piederošo vai viņa lietošanā esošo māju nosaukums, Māju numuri (pēc mērniecības plāniem, pēc zemes grāmatu reģistra), Kādā pagastā atrodas mājas un pie kādas agrākās muižas piederēja, Darba izmaksa pēc projekta, Dalībnieku balsu skaits, Piezīmes.

Rīgā, 1937. g. 8. jūnijā.

Arķiva 2828. num. Mel. sab. reģ. 936. num.

Zemes ierīcības departamenta kulturtechniskās daļas vadītāja v. M. Šjachtovičs.

Vec. sev. uzdevumu ierēdnis T. Erlachs.

Paziņojums.

„Valdības Vēstneša“ 1934. g. 159. numurā izsludinātā Vecgulbenes meliorācijas sabiedrības Škaparu novadgrāvju rakšanas darbu dalībnieku sarakstā 2. grupā ar 4. numuru pēc kārtas parādītās ziņas pēc Vecgulbenes pagasta Ligoṭņu № 47F hip. № 14268. māju sadalīšanas atceltas un atvietotas ar sekojošām:

Table with 10 columns: Num. pēc kārtas, Dalībnieka vārds un uzvārds, Dalībnieka īpašumu tiesību apzīmējums, Dalībniekam piederošo vai viņa lietošanā esošo māju nosaukums, Māju numuri (pēc mērniecības plāniem, pēc zemes grāmatu reģistra), Kādā pagastā atrodas mājas un pie kādas agrākās muižas piederēja, Darbu izmaksa pēc projekta, Dalībnieku balsu skaits, Piezīmes.

Rīgā, 1937. g. 8. jūnijā.

Arķ. 1971. num. Mel. sab. reģ. 362. num.

Zemes ierīcības departamenta kulturtechn. daļas vadītāja v. M. Šjachtovičs.

Vec. sev. uzdevumu ierēdnis T. Erlachs.

Paziņojums.

„Valdības Vēstneša“ 1930. g. 145. num. ievietotā Virānes meliorācijas sabiedrības „Vienība“ Apīņu upītes regulēšanas darbu dalībnieku sarakstā ar 54. numuru pēc kārtas parādītās ziņas pēc Siliešu (Silušu) № 11F, hip. 7435. māju sadalīšanas, atceltas un atvietotas ar sekojošām:

Table with 10 columns: Num. pēc kārtas, Dalībnieka vārds un uzvārds, Dalībnieka īpašumu tiesību apzīmējums, Dalībniekam piederošo vai viņa lietošanā esošo māju nosaukums, Māju numuri (pēc mērniecības plāniem, pēc zemes grāmatu reģistra), Kādā pagastā atrodas mājas un pie kādas agrākās muižas piederēja, Darbu izmaksa pēc projekta, Dalībnieku balsu skaits, Piezīmes.

Rīgā, 1937. g. 8. jūnijā.

Arķiva 1492. num. Mel. sab. reģ. 267. num.

Zemes ierīcības departamenta kulturtechniskās daļas vadītāja v. M. Šjachtovičs.

Vec. sev. uzdevumu ierēdnis T. Erlachs.

P a z i ņ o j u m s.

„Valdības Vēstneša“ 1928. g. 286. num. izsludinātā Rūjienas meliorācijas sabiedrības „Ziemeļi“ Celmu, Plikšu, Kļoļu un citu māju galveno novadgrāvju rakšanas darbu dalībnieku sarakstā ar 5. numuru pēc kārtas parādītās ziņas attiecībā uz Lejas-Angu mājām atceltas un atvietotas ar šādām:

Num. pēc kārtas.	Dalībnieka vārds un uzvārds	Dalībnieka īpašumu tiesību apzīmējums	Dalībniekam piederošo vai viņa lietošanā esošo māju nosaukums	Māju numuri		Kādā pagastā atrodas mājas un pie kādas agrākas muižas piederēja	Darbu izmaksa pēc projekta, no kuras aprēķina dalībnieku balsu skaitu Ls	Dalībnieku balsu skaits, saskaņā ar mel. sab. statūtiem	Piezīmes
				pēc mērniecības plāniem	pēc zemes grāmatu reģistra				
1.	2.	3.	4.	5.	6.	7.	8.	9.	10.
5.	Anna Skalkis, dzim. Gulbis	Īpašniece	Pļaviņas	—	8068	Ternejas pag. Ternejas muižas	394,—	—	

Rīgā, 1937. g. 11. jūnijā.
Arķiva 947. num. Mel. sab. 70. num.

Zemes ierīcības departamenta kulturtechniskās daļas vadītāja v. M. Šljachtovičs.
Vec. sev. uzdevumu ierēdnis T. Erlachs.

Vietējo iestāžu rīkojumi.

Saistošie noteikumi

par dažu Rīgas-Jūrmalas pilsētas ielu apzīmēšanu par galvenām satiksmes ielām, pieņemti Rīgas-Jūrmalas pils. valdes 1937. g. 22. aprīļa sēdē (10. prot. 1. §) un apstiprināti ar Iekšlietu minist. Pašvaldības depart. 1937. g. 7. jūnija 123730. rakstu.

1. Sekojošas Rīgas-Jūrmalas pilsētas ielas un prospektus ieskaitīt par galvenām satiksmes ielām: Vienības prospektu no pontonu tilta līdz Bulduru prospektam, Bulduru prospektu, Kr. Barona ielu starp Bulduru un Dzintaru prospektiem, Dzintaru prospektu, Turaidas ielu, Jomas ielu, Zigfr. Meierovica prospektu, Dubultu prospektu, Mellužu prospektu un Asaru prospektu.

2. Visa motorizētā kustība un transporta līdzekļu gaita pa šīm ielām un to krustojumiem padota galveno satiksmes ielu noteikumiem.

3. Šo noteikumu pārkāpējus sauks pie atbildības pēc Sodu likuma pamata.

4. Šie noteikumi stājas spēkā pēc 2 nedēļām no to izsludināšanas „Valdības Vēstnesī“.

Pilsētas galva A. Jansons.
Sekretars J. Mežmačs.

Saistošie noteikumi par Rīgas-Jūrmalas pilsētas plūdmales iekārtu un peldēšanās laiku jūrā,

pieņemti Rīgas-Jūrmalas pils. valdes 1937. g. 27. maija sēdē (14. prot. 1. §) un apstiprināti ar Iekšlietu minist. Pašvaldības depart. 1937. g. 12. jūnija 123803. rakstu.

1. No 1. jūnija līdz 15. septembrim braukšana gar jūras krastu automobiļos, autobusos, motociklios un pajūgos atļauta tikai no plkst. 23 līdz plkst. 8 nākošā rītā. Šai laikā jāšana aizliegta gar visu krastu, bet braukšana velosipēdos aizliegta starp Turaidas ielu un sanatoriju Marienbade un sestdienās, svētdienās un svētku dienās no plkst. 10 līdz 20 arī sekojošos rajonos: 1) no Lielupes ietekas jūrā līdz Turaidas ielai un 2) no sanatorijas Marienbade līdz Kļavu ielai. Pārējās vietās un laikā, ievērojot peldu stundu noteikumus, braukšana velosipēdos gar jūras krastu atļauta, nepārsniedzot 10 km stundā, izsargājoties no publikas brīdināšanas ar signāliem, apbraucot gājējus un nokāpjot no velosipēda, ja uz ceļa atrastos bērni.

No 16. septembra līdz 31. maijam braukšana un jāšana gar jūras krastu atļauta visu dienu.

Piezīme. Ekskursijām un korso braucieniem no 1. jūnija līdz 15. septembrim katrā atsevišķā gadījumā pilsētas valde saziņā ar policiju var atļaut braukt gar jūras krastu arī citā laikā.

2. Kājumbas spēles vasaras sezonā noliegta visā plūdmalē. Organizēta volejbola spēle un treniņi atļauti tikai pilsētas noorganizētās vingrošanas vietās vai izņēmuma gadījumos šim nolūkam ierādītās atsevišķās vietās. Medicīnas un gumijas bumbu, gumijas riņķu svaidīšanas un citas sīkas spēles atļautas visā plūdmalē starp promenades joslu un kāpām, ne-traucējot pārējos peldu viesus.

3. Nodarboties ar peldu viesu fotografēšanu kā arodu plūdmalē un jūras kāpās var vienīgi ar pilsētas valdes atļauju un fotografējamo peldu viesu piekrišanu.

4. Izlikt reklamas un afixas plūdmalē atļauts tikai pilsētas valdes norādītās vietās.

5. Nav atļauts: 1) 8 m platā joslā, skaitot no ūdens malas kāpu virzienā,

novietot zvejas un sporta laivas, to piederumus un ierīces, tīklus un atpūtas krēslus, solus un grozus, 2) uz kāpās un jūras krastā novietotiem atpūtas krēsliem un soliņiem, zvejnieku laivām un citiem zvejniecības piederumiem novietot un izžaut peldu kostimus, drēbes, palagus u. t. t. un 3) izģērbties plūdmalē jūras virzienā, pret kafejnīcām, paviljoniem, peldu kabinēm un siltu jūras ūdens vannu iestādēm.

6. No 1. jūnija līdz 15. septembrim peldēšanās jūrā un sauļošanās plūdmalē kostimos atļauta abu dzimumu personām: 1) svētdienās un svētku dienās visu dienu un darba dienās no plkst. 12 līdz plkst. 8 nākošā rītā visā plūdmalē, 2) darba dienās visu dienu sekojošos rajonos: a) starp Jūrnieku ielas kājceļiņa turpinājumu līdz plūdmalei un 33. līniju, b) starp Flugina peldu iestādi un Kr. Barona ielu, c) starp Turaidas ielu un sanatoriju Marienbade, d) starp Piejūras un Puķu ielām un e) starp Selgas un Birzes ielām.

7. Peldēšanās un sauļošanās plūdmalē bez kostimiem iepriekšējā pantā noteiktā gada laikā atļauta darba dienās viriešiem no plkst. 8.15 līdz plkst. 10 un sievietēm no plkst. 10.15 līdz plkst. 12 sekojošos rajonos: 1) starp Lielupes ieteku jūrā un Jūrnieku ielas kājceļiņa turpinājumu līdz plūdmalei, 2) starp 31. un 8. līniju, 3) starp Ainažu ielu un Maksimoviča sanatoriju, 4) starp Pūpolu un Upes ielām, 5) starp Puķu un Andreja ielām un 6) starp Ziedu ielu un Slokas administratīvo robežu.

Šinī pantā norādītos rajonos vienam dzimumam bez kostimiem atļautā peldēšanās laikā pretējam dzimumam aizliegts uzturēties plūdmalē un jūras kāpās.

8. Peldēšanās un sauļošanās plūdmalē 6. pantā noteiktā gada laikā darba dienās no plkst. 8 līdz 12 noliegta sekojošos rajonos: 1) 100 m joslā no Jūrnieku ielas kājceļiņa turpinājuma rīta virzienā, 2) starp 8. līniju un Flugina peldu iestādi, 3) starp Kr. Barona un Ainažu ielām, 4) starp Maksimoviča peldu iestādi un Turaidas ielu, 5) starp sanatoriju Marienbade un Pūpolu ielu, 6) starp Upes un Piejūras ielām, 7) 100 m joslā no Puķu ielas uz rietumiem, 8) starp Andreja un Selgas ielām un 9) starp Birzes un Ziedu ielām. Tāpat aizliegts šinīs rajonos viena dzimuma personām uzturēties tai laikā, kad pretējam dzimumam blakus rajonā atļauts peldēties bez kostimiem.

Piezīme. Peldu stundas neierobežo: 1) pretējā dzimuma bērns līdz 5 gadu vecumam, 2) zvejniekus un viņu ģimenes locekļus viņu aroda darbā un 3) ārstus, policijas pārstāvjus un glābšanas vietu darbiniekus viņu amata pienākumus izpildot.

9. Visi iepriekšējos pantos norādītie rajoni apzīmēti ar robežzīmēm un vajadzīgiem uzrakstiem.

10. No 16. septembra līdz 31. maijam sauļošanās plūdmalē un peldēšanās jūrā atļauta abu dzimumu personām visu dienu tikai kostimos.

11. Lopus peldināt jūrā vasaras sezonā atļauts tikai no plkst. 2 līdz 6.

12. Par šo saistošo noteikumu neievērošanu vainīgie saucami pie atbildības uz Sodu likuma pamata.

13. Šie noteikumi stājas spēkā pēc 14 dienām no to izsludināšanas „Valdības Vēstnesī“. Ar šo noteikumu spēkā stāšanās atcelti „Valdības Vēstneša“ 1935. g. 179. numurā izsludinātie „Saistošie noteikumi par peldēšanās laiku jūrā un uzturēšanās plūdmalē Rīgas Jūrmalas pilsētā“.

Pilsētas galvas b. A. Platups.
Sekretārs J. Mežmačs.

Saistošo noteikumu pārgrozījumi par mechaniskiem satiksmes līdzekļiem un ormaņiem Rīgas-Jūrmalas pilsētā,

pieņemti Rīgas-Jūrmalas pils. valdes 1937. g. 27. maija sēdē (14. prot. 2. §) un apstiprināti ar Iekšlietu ministrijas Pašvaldības depart. 1937. g. 12. jūnija 123803. rakstu.

„Valdības Vēstneša“ 1932. g. 192. numurā izsludināto „Saistošo noteikumu par mechanisku satiksmes līdzekļu un ormaņu novietošanu un kustības kārtību ielās un gar jūras krastu Rīgas Jūrmalas pilsētā“ 7. un 9. pantus atcelt.

Šie pārgrozījumi stājas spēkā pēc 2 nedēļām no to izsludināšanas dienas „Valdības Vēstnesī“.

Pilsētas galvas b. A. Platups.
Sekretārs J. Mežmačs.

Bauskas saistošie noteikumi par peldēšanu,

pieņemti Bauskas pils. valdes 1937. g. 25. maija sēdē (14. prot. 123. §) un apstiprināti ar Iekšlietu ministrijas Pašvaldības departamenta 1937. gada 11. jūnija 123793. rakstu.

1. Peldēšanās atļauta Mēmeles un Mūsas upēs ar tālāk minētiem ierobežojumiem.

2. Mūsas upē, rajonā no Dirdes sēkļa uz leju līdz Ķirbaksalai un Mēmelē visgarām pilsētai peldēšanās atļauta abu dzimumu personām tikai peldkostimos. Sievietēm peldēšanās bez kostimiem atļauta vienīgi pie Ērkšķu muižas, bet viriešiem bez kostimiem Ķirbaka salā. Šos rajonus tuvāk noteic pilsētas valde ar dabā izliktām zīmēm.

Piezīme. Pilsētas valdei tiesība grozīt peldēšanās rajonus, izsludinot par to vietējos laikrakstos un izliktot zīmes dabā.

3. Peldētājiem peldēšanās rajonos jāizturas pieklājīgi pret citiem peldētājiem un bez ierunām jāpadodas pilsētas valdes un policijas ierēdņu norādījumiem un rīkojumiem.

4. Upmalās aizliegts izmētāt papirus, ēdienu atliekas un citus atkritumus. Tāpat aizliegts ganīt govīs, zirgus un citus dzīvniekus.

5. Bērniem, jaunākiem par 8 gadiem, atļauts peldēties tikai vecāku vai citu pieaugušu cilvēku klātbūtnē.

6. Zirgus peldināt atļauts tikai Mēmeles upē pie pilsētas malas krautuvēm, pilsētas valdes norādītā vietā.

7. Šie noteikumi stājas spēkā pēc 2 nedēļām no to izsludināšanas „Valdības Vēstnesī“ un līdz ar to atcelti Saistošie noteikumi par peldēšanu Bauskas pilsētā, kas izsludināti „Valdības Vēstneša“ 1926. gada 152. un 153. numuros.

8. Šo noteikumu neievērotāji saucami pie atbildības uz Sodu likuma pamata. Uzraudzība par šo noteikumu izpildīšanu piekrit pilsētas valdei un policijai.

Pilsētas galva E. Kasparsons.
Sekretārs E. Vasariņš.

Iekšzeme.

Interesantus atpūtas braucienus

modernā pasažieru tālsatiksmes tvaikoni gar dzimtenes piekrasti sarako Sabiedrisko lietu ministrijas turisma nodaļa:

1) 27. jūnijā gar Kursas piekrasti līdz Mērsragam un Rojai. Mērsrags ir lielākais Kursas zvejniekiems un osta. Interesanta Mērsraga akmeņainā jūrmala. Roja daudzdzinātā peldvieta, osta un zvejniekiems.

Telegramas.

(Latvijas telegrafa aģentūras telegramas.)

Ārlietu ministris V. Munters pie Padomju Savienības tautas komisaru padomes priekšsēdētāja Molotova.

Maskavā, 16. jūnijā. Ārlietu ministri V. Munteru šodien pieņēma PSRS tautas komisaru padomes priekšsēdētājs Molotovs, kas pēc tam ministriem par godu rīkoja brokastis. Brokastis bija klāt no Pad. Savienības valstsvīriem Staļins, ārlietu komisars Litvinovs, Kaganovičs, Vorosiļovs, Mikoļajans, Ježovs, PSRS sūtnis Latvijā Brodovskis, atbildīgie ārlietu komisariata darbinieki un daudzi citi. Brokastu laikā ārlietu ministris Munters un tautas komisaru padomes priekšsēdētājs Molotovs apmainījās runām. Pēc brokastīm ministris Munters sarunājās ar Staļinu, Molotovu un citiem padomju valdības locekļiem.

Hercogu laikos te uzbūvēti 116 kaķakuģi. Rojas upei stāvi krāsti, akmeņaina jūrmala, jauks priežu mežs, zvejniekiema tipiskas ainavas. Mācīsimies pazīt savas jūras ipatnēji skaisto piekrasti! Dalības maksa: uz klāja Ls 5,50, 3. klasē Ls 7,—, 2. klasē Ls 8,— un 1. kl. Ls 9,—. Uz klāja spēlēs skaņu plates. Vietu skaits ierobežots. Pierakstīšanās līdz 21. jūnijam. Izbrauks no Daugavas malas, pretim pilij, svētdien, plkst. 9, atpakaļ tai pašā vakarā plkst. 22.

2) No 10. līdz 12. jūlijam brauciens pa Rīgas jūras līci, apmeklējot Roņu salu (Runo) un Ārensburgu (Kuresaare). Interesantā Roņu sala (7,5x5 km) stāv Rīgas jūras līča vidū. Apm. 500 zviedriski zvejnieki — roņu mednieki. Ārensburga, jauka ostas pilsēta Sāmsalā, pazīstama peldvieta (pasaules slavenas dziedniecības dūņas). Teikām apvīta dižā Ārensburgas pils celta 1343. g.

Tvaikonis no Rīgas izbrauks sestdien, 10. jūlijā, plkst. 18, atgriezies Rīgā pirmdien, plkst. 7. Dalības maksa uz klāja Ls 7,—, uz guļmaisiem Ls 8,50, 3. kl. — Ls 10,—, 2. kl. — Ls 12,— un 1. kl. — Ls 16,—. Vietu skaits ierobežots. Priekšroka uz vietām 27. jūnija Kursas jūrmalas izbrauciena dalībniekiem. Tuvākas izziņas Turisma nodaļā, Brīvības un Stabu ielu stūrī, tālr. 93821 (no plkst. 8.30—16.30).

K U R S I.

Rīgas bīržā 1937. gada 17. jūnijā.

Devīzes:

1 Amerikas dolars	5,01—5,21
1 Anglijas mārciņa	25,16—25,28
100 Francijas franku	22,51—22,97
100 Beļģijas belgu	85,50—87,00
100 Šveices franku	116,30—117,80
100 Itālijas liru	26,64—27,14
100 Zviedrijas kronu	129,00—131,00
100 Norveģijas kronu	125,75—127,75
100 Dānijas kronu	111,60—113,60
100 Austrijas šiligu	96,00—98,00
100 Čekoslovākijas kronu	17,65—18,15
100 Holandes guldeņu	279,40—282,40
100 Vācijas marku	203,30—205,30
100 Somijas marku	11,00—11,30
100 Igaunijas kronu	137,95—139,95
100 Polijas zlotu	96,20—97,80
100 Lietavas litu	86,20—87,40
100 Dancigas guldeņu	96,20—97,80

Vērtspapīri:

6% Latv. hip. bankas ķīlu zīmes	95,00—96,50
Valsts zemes bankas 6% (4%) parādu pārjaunoš. I. sērijas ķīlu zīmes	99,00—100,00
1931. g. iekš. ceļu aizņēm. oblig.	18,00—20,00
6% Rīgas hip. biedr. ķīlu zīmes	83,50—84,50
6% Rīgas privatu ķīlu zīmju kred. biedr. ķīlu zīmes	84,00—85,00

Rīgas bīržas kotācijas komisijas priekšsēdētāja v. P. Role.

Zvērināts bīržas makleris P. Rūpnērs.

Redaktors M. Ārons.

Šim numuram 8 lapas puses.

Tiesu sludinājumi.

Rīgas apgabalt. 3. civilnodala, uz Civilproc. nolik. 1628., 1631., 1636. un 1710. p. pamata, paziņo, ka pēc 1934. g. 24. augustā mir. Jāņa Bundula, dzim. 1862. gada 31. martā, Odziņas pagastā, atklāties mantojums, un uzaicina, kam ir uz šo mantojumu kādas tiesības vai prasījumi no tā kā mantiniekiem, legatāriem, fideikomisāriem, kreditoriem u. t. l., pieteikt šīs tiesības un prasījumus minētai tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī sludinājuma ieviešanas „Valdības Vēstnesī”, norādot, ka visus, kas nebūs pieteikuši savas tiesības un prasījumus uzaicinājuma termiņā, atzīs par tās zaudējušiem.

Rīgā, 1937. g. 8. jūnijā. 9342p
L. 3934/37.
Priekšsēd. v. P. Efferts.
Sekretārs E. Lasmanis.

Rīgas apgabalt. 3. civilnodala, uz Civilproc. nolik. 1628., 1631., 1636. un 1710. p. pamata, paziņo, ka pēc 1934. g. 3. decembrī mir. Johana-Jakoba (Jāņa) Grinberga, dz. 1878. g. 7. febr., v. st., atklāties mantojums, un uzaicina, kam ir uz šo mantojumu kādas tiesības vai prasījumi no tā kā mantiniekiem, legatāriem, fideikomisāriem, kreditoriem u. t. l., pieteikt šīs tiesības un prasījumus minētai tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī sludinājuma ieviešanas „Valdības Vēstnesī”, norādot, ka visus, kas nebūs pieteikuši savas tiesības un prasījumus uzaicinājuma termiņā, atzīs par tās zaudējušiem.

Rīgā, 1937. g. 8. jūnijā. 9343p
L. 3933/37.
Priekšsēd. v. P. Efferts.
Sekretārs E. Lasmanis.

Rīgas apgabalt. 3. civilnodala, uz Civilproc. nolik. 1628., 1631., 1636. un 1710. p. pamata, paziņo, ka pēc 1934. g. 24. febr. Skultes pag. mir. Jāņa Grības (Grūbis), dzim. 1825. g. 23. septembrī, atklāties mantojums, un uzaicina, kam ir uz šo mantojumu kādas tiesības vai prasījumi no tā kā mantiniekiem, legatāriem, fideikomisāriem, kreditoriem u. t. l., pieteikt šīs tiesības un prasījumus minētai tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī sludinājuma ieviešanas „Valdības Vēstnesī”, norādot, ka visus, kas nebūs pieteikuši savas tiesības un prasījumus uzaicinājuma termiņā, atzīs par tās zaudējušiem.

Rīgā, 1937. g. 8. jūnijā. 9343p
L. 3932/37.
Priekšsēd. v. P. Efferts.
Sekretārs E. Lasmanis.

Rīgas apgabalt. 3. civilnodala, uz Civilproc. nolik. 1628., 1631., 1636. un 1710. p. pamata, paziņo, ka pēc 1937. g. 11. aprīlī Rīgā mir. Līzes Teriškas dzim. Avotiņš, dzim. 1865. gada 11. oktobrī Zeltauskas muižā, atklāties mantojums, un uzaicina, kam ir uz šo mantojumu kādas tiesības vai prasījumi no tā kā mantiniekiem, legatāriem, fideikomisāriem, kreditoriem u. t. l., pieteikt šīs tiesības un prasījumus minētai tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī sludinājuma ieviešanas „Valdības Vēstnesī”, norādot, ka visus, kas nebūs pieteikuši savas tiesības un prasījumus uzaicinājuma termiņā, atzīs par tās zaudējušiem.

Rīgā, 1937. g. 8. jūnijā. 9530g
L. 3927/37.-II.
Priekšsēd. v. P. Efferts.
Sekretārs E. Lasmanis.

Rīgas apgabalt. 3. civilnodala, uz Civilproc. nolik. 1628., 1631., 1636. un 1710. p. pamata, paziņo, ka pēc 1937. g. 11. aprīlī Rīgā mir. Līzes Teriškas dzim. Avotiņš, dzim. 1865. gada 11. oktobrī Zeltauskas muižā, atklāties mantojums, un uzaicina, kam ir uz šo mantojumu kādas tiesības vai prasījumi no tā kā mantiniekiem, legatāriem, fideikomisāriem, kreditoriem u. t. l., pieteikt šīs tiesības un prasījumus minētai tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī sludinājuma ieviešanas „Valdības Vēstnesī”, norādot, ka visus, kas nebūs pieteikuši savas tiesības un prasījumus uzaicinājuma termiņā, atzīs par tās zaudējušiem.

Rīgā, 1937. g. 8. jūnijā. 9531g
L. 4108/37.
Priekšsēd. v. P. Efferts.
Sekretārs E. Lasmanis.

Rīgas apgabalt. 3. civilnodala, uz Civilproc. nolik. 1628., 1631., 1636. un 1710. p. pamata, paziņo, ka pēc 1930. g. 19. septembrī Rīgā mirušā Eduarda Treija, dzim. 1888. gada 8. februārī, atklāties mantojums, un uzaicina, kam ir uz šo mantojumu kādas tiesības vai prasījumi no tā kā mantiniekiem, legatāriem, fideikomisāriem, kreditoriem u. t. l., pieteikt šīs tiesības un prasījumus minētai tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī sludinājuma ieviešanas „Valdības Vēstnesī”, norādot, ka visus, kas nebūs pieteikuši savas tiesības un prasījumus uzaicinājuma termiņā, atzīs par tās zaudējušiem.

Rīgā, 1937. g. 8. jūnijā. 9537g
L. 4017/37.
Priekšsēd. v. P. Efferts.
Sekretārs E. Lasmanis.

Rīgas apgabalt. 3. civilnodala, uz Civilproc. nolik. 1628., 1631., 1636. un 1710. p. pamata, paziņo, ka pēc 1925. g. 29. jūlijā Leļas pagastā mirušās Anetes Sakss, dzim. Grigulis, kas dzim. 1862. gada 13. aprīlī, atklāties mantojums, un uzaicina, kam ir uz šo mantojumu kādas tiesības vai prasījumi no tā kā mantiniekiem, legatāriem, fideikomisāriem, kreditoriem u. t. l., pieteikt šīs tiesības un prasījumus minētai tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī sludinājuma ieviešanas „Valdības Vēstnesī”, norādot, ka visus, kas nebūs pieteikuši savas tiesības un prasījumus uzaicinājuma termiņā, atzīs par tās zaudējušiem.

Rīgā, 1937. g. 8. jūnijā. 9533g
L. 3999/37.-II.
Priekšsēd. v. P. Efferts.
Sekretārs E. Lasmanis.

Rīgas apgabalt. 3. civilnodala, uz Civilproc. nolik. 1628., 1631., 1636. un 1710. p. pamata, paziņo, ka pēc 1925. g. 9. maijā Kalncempju pag. mir. Jāņa Liča, dzim. 1855. gada 9. oktobrī, atklāties mantojums, un uzaicina, kam ir uz šo mantojumu kādas tiesības vai prasījumi no tā kā mantiniekiem, legatāriem, fideikomisāriem, kreditoriem u. t. l., pieteikt šīs tiesības un prasījumus minētai tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī sludinājuma ieviešanas „Valdības Vēstnesī”, norādot, ka visus, kas nebūs pieteikuši savas tiesības un prasījumus uzaicinājuma termiņā, atzīs par tās zaudējušiem.

Rīgā, 1937. g. 8. jūnijā. 9539g
L. 3974/37.
Priekšsēd. v. P. Efferts.
Sekretārs E. Lasmanis.

Rīgas apgabalt. 3. civilnodala, uz Civilproc. nolik. 1628., 1631., 1636. un 1710. p. pamata, paziņo, ka pēc 1937. g. 26. janvārī Rīgā mir. Hermāņa-Joachima Mazura, dzim. 1860. g. 12. janvārī, 1928. g. 21. septembrī publiska kārtībā sastādīto tes-

tamentu vai kam ir kād. tiesīb. uz mir. Hermāņa-Joachima Mazura mantojumu vai prasījumi no tā, kā mantiniekiem, legatāriem, fideikomisāriem, kreditoriem u. t. l., pieteikt tās minētai tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī sludinājuma ieviešanas „Vald. Vēstn.”, norādot, ka tos, kas nebūs pieteikuši savas tiesības un iebildumus uzaicinājuma termiņā, atzīs par tādējiem, kas zaudējuši šīs tiesības vai atteikušies no iebildumiem.

Rīgā, 1937. g. 8. jūnijā. 9347p
L. 3557/37.
Priekšsēd. v. P. Efferts.
Sekretārs E. Lasmanis.

Rīgas apgabalt. 3. civilnodala, uz Civilproc. nolik. 1628., 1631., 1636. un 1710. p. pamata, paziņo, ka pēc 1936. gada 28. augustā mirušā Pēterā Kauzēna, dzim. 1852. gada 23. septembrī, atklāties mantojums, un uzaicina, kam ir uz šo mantojumu kādas tiesības vai prasījumi no tā kā mantiniekiem, legatāriem, fideikomisāriem, kreditoriem u. t. l., pieteikt šīs tiesības un prasījumus minētai tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī sludinājuma ieviešanas „Valdības Vēstnesī”, norādot, ka visus, kas nebūs pieteikuši savas tiesības un prasījumus uzaicinājuma termiņā, atzīs par tās zaudējušiem.

Rīgā, 1937. g. 8. jūnijā. 9348p
L. 3953/37.
Priekšsēd. v. P. Efferts.
Sekretārs E. Lasmanis.

Rīgas apgabalt. 3. civilnodala, uz Civilproc. nolik. 1628., 1631., 1636. un 1710. p. pamata, paziņo, ka pēc 1937. g. 26. maijā izsludinātā 1936. g. 24. decembrī Doles pag. mir. Jāņa Lamberta, dzim. 1862. g. 25. martā 1936. g. 6. novembrī publiskā kārtībā sastādīto testamentu vai kam ir kādas tiesīb. uz mir. Jāņa Lamberta mantojumu vai prasījumi no tā kā mantiniekiem, legatāriem, fideikomisāriem, kreditoriem u. t. l., pieteikt šīs tiesības un prasījumus minētai tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī sludinājuma ieviešanas „Valdības Vēstnesī”, norādot, ka visus, kas nebūs pieteikuši savas tiesības un prasījumus uzaicinājuma termiņā, atzīs par tās zaudējušiem.

Rīgā, 1937. g. 8. jūnijā. 9349p
L. 3595/37.
Priekšsēd. v. P. Efferts.
Sekretārs E. Lasmanis.

Rīgas apgabalt. 3. civilnodala, izklausīja Anša Sūna lūgumu atzīt Artūru - Jāni - Matisu (Johānu - Mateusu) Zilbertu, dzim. 1886. g. 21. septembrī (v. st.), Rīgā, par mirušu un pamatojoties uz 1937. g. 2. jūnija lēmumu, Civilproc. nolik. 1565.—1568. p. un Civillik. 524. p., nolēma uzaicināt bezvēsts prombūtnē esošo Artūru Zilbertu 1. gada laikā pēc šī sludinājuma ieviešanas „Valdības Vēstnesī”, ierasties tiesā vai dot tiesai drošas zīņas par sevi; uzaicināt arī visas citas personas, kurām ir drošas zīņas par viņa dzīves vietu vai nāvi, iesniegt šīs zīņas tiesai, aizrādot, ka ja šie nosacītā termiņā nebūs saņemtas drošas zīņas, ka Artūrs Zilberts ir dzīvs, tiesa uz ieinteresēto personu lūgumu un Civilproc. nolik. 1569. p. pamata atzīs viņu par mirušu.

Rīgā, 1937. g. 8. jūnijā. 9350p
L. 3839/37.-II.
Priekšsēd. v. P. Efferts.
Sekretārs E. Lasmanis.

Rīgas apgabalt. 3. civilnodala, izklausīja Edgara Jundža (Jundzi) lūgumu atzīt Dāvi (Dāvidu) Jundzi (Junzi), dzim. 1866. g. 16. augustā (v. st.), Omuļu pag. par mirušu, un pamatojoties uz 1937. g. 2. jūnija lēmumu, Civilproc. nolik. 1565.—1568. p. un Civillik. 524. p., nolēma uzaicināt bezvēsts prombūtnē esošo Dāvi Jundzi (Junzi) 1. gada laikā pēc šī sludinājuma ieviešanas „Valdības Vēstnesī”, ierasties tiesā vai dot tiesai drošas zīņas par sevi; uzaicināt arī visas citas personas, kurām ir drošas zīņas par viņa dzīves vietu vai nāvi, iesniegt šīs zīņas tiesai, aizrādot, ka ja šie nosacītā termiņā nebūs saņemtas drošas zīņas, ka Dāvis Jundzis (Junzis) ir dzīvs, tiesa uz ieinteresēto personu lūgumu un Civilproc. nolik. 1569. p. pamata atzīs viņu par mirušu.

Rīgā, 1937. g. 8. jūnijā. 9351p
L. 3405/37.-II.
Priekšsēd. v. P. Efferts.
Sekretārs E. Lasmanis.

Rīgas apgabalt. 3. civilnodala, uz Civilproc. nolik. 1628., 1631., 1636. un 1710. p. pamata, paziņo, ka pēc 1936. g. 10. augustā Rīgā mir. Pēterā Rumbas, dzim. 1890. gada 21. jūl. v. st. Rozenū pag., atklāties mantojums, un uzaicina, kam ir uz šo mantojumu kādas tiesības vai prasījumi no tā kā mantiniekiem, legatāriem, fideikomisāriem, kreditoriem u. t. l., pieteikt šīs tiesības un prasījumus minētai tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī sludinājuma ieviešanas „Valdības Vēstnesī”, norādot, ka visus, kas nebūs pieteikuši savas tiesības un prasījumus uzaicinājuma termiņā, atzīs par tās zaudējušiem.

Rīgā, 1937. g. 8. jūnijā. 9522g
L. 4157/37.
Priekšsēd. v. P. Efferts.
Sekretārs E. Lasmanis.

Rīgas apgabalt. 3. civilnodala, uz Civilproc. nolik. 1628., 1631., 1636. un 1710. p. pamata, paziņo, ka pēc 1936. g. 15. februārī Vecgulbenes pag. mir. Karļa Dunkula, dzim. 1883. g. 18. sept. atklāties mantojums, un uzaicina, kam ir uz šo mantojumu kādas tiesības vai prasījumi no tā kā mantiniekiem, legatāriem, fideikomisāriem, kreditoriem u. t. l., pieteikt šīs tiesības un prasījumus minētai tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī sludinājuma ieviešanas „Valdības Vēstnesī”, norādot, ka visus, kas nebūs pieteikuši savas tiesības un prasījumus uzaicinājuma termiņā, atzīs par tās zaudējušiem.

Rīgā, 1937. g. 8. jūnijā. 9527g
L. 4028/37.
Priekšsēd. v. P. Efferts.
Sekretārs E. Lasmanis.

Rīgas apgabalt. 3. civilnodala, uz Civilproc. nolik. 1628., 1631., 1636. un 1710. p. pamata, paziņo, ka pēc 1936. g. 3. septembrī mir. Annas Jekalis, dzim. Jostsons, dzim. 1861. g. 27. septembrī un 1915. g. 19. aprīlī mir. Adama Jekala, dzim. 1887. g. 16. nov. atklāties mantojums, un uzaicina, kam ir uz šo mantojumu kādas tiesības vai prasījumi no tā kā mantiniekiem, legatāriem, fideikomisāriem, kreditoriem u. t. l., pieteikt šīs tiesības un prasījumus minētai tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī sludinājuma ieviešanas „Valdības Vēstnesī”, norādot, ka visus, kas nebūs pieteikuši savas tiesības un prasījumus uzaicinājuma termiņā, atzīs par tās zaudējušiem.

Rīgā, 1937. g. 8. jūnijā. 9529g
L. 3975/37.-II.
Priekšsēd. v. P. Efferts.
Sekretārs E. Lasmanis.

Rīgas apgabalt. 3. civilnodala, uz Civilproc. nolik. 1628., 1631., 1636. un 1710. p. pamata, paziņo, ka pēc 1937. g. 26. maijā / 2. jūnijā lēmumu ir atzinusi Aronu Kaplānu, dzim. 1901. g. 15. maijā Rīgā, dzīvo Rīgā, Avotu ielā 35, 5. dz., par maksātnespējīgu pa-

rādnieku tirdzniecībā, kamdej iestādēm un priekšniecībām vajadzīgs labprātīgi: 1) uzlikt aizliegumu parādnieka nekustamiem īpašumiem un apķīlāt viņa kustamo mantu, ja tāda atrastos viņu iestāžu robežās, un 2) paziņot Rīgas apgabaltiesai par visām prasībām pret maksātnespējīgo parādnieku un arī sumas, kas pienākas iestādēm.

Privatpersonām jāpaziņo apgabaltiesai par savu parādu prasībām no parādnieka un arī sumām, kādas parādniekam pienākas, neskatoties vai maksājumi notecējuši vai arī to termiņš gaidāms nākamībā, un arī par maksātnespējīgā nekustamā īpašumiem, kas būtu viņa pārzinā uz atsevišķiem noteikumiem.

Se minētie paziņojumi jāiesniedz 2 mēnešu laikā pēc šī sludinājuma ieviešanas „Vald. Vēstn.” Par zverinātu aizgādni iecelts zv. adv. p. S. Reinfelds, dzīvo Rīgā, Elizabetes ielā 77, 4. dz.

Rīgā, 1937. g. 8. jūnijā. 9352g
L. 466/37.-III.
Priekšsēdētāja v. J. Drande.
Sekretārs E. Lasmanis.

Rīgas apgabalt. 3. civilnodala ar 1937. g. 26. maijā / 2. jūnijā lēmumu ir atzinusi Klausu Langevici, dzīvo Rīgā, Brīvības ielā 108, 11. dz., dzim. Rīgā, 1913. g. 30. decembrī (v. st.), par maksātnespējīgu parādnieku netirdzniecībā, kamdej iestādēm un priekšniecībām vajadzīgs labprātīgi: 1) uzlikt aizliegumu parādnieka nekustamiem īpašumiem un apķīlāt viņa kustamo mantu, ja tāda atrastos viņu iestāžu robežās, un 2) paziņot Rīgas apgabaltiesai par visām prasībām pret maksātnespējīgo parādnieku un arī sumas, kas pienākas iestādēm.

Privatpersonām jāpaziņo apgabaltiesai par savu parādu prasībām no parādnieka un arī sumām, kādas parādniekam pienākas, neskatoties vai maksājumi notecējuši vai arī to termiņš gaidāms nākamībā, un arī par maksātnespējīgā nekustamā īpašumiem, kas būtu viņa pārzinā uz atsevišķiem noteikumiem.

Se minētie paziņojumi jāiesniedz 2 mēnešu laikā pēc šī sludinājuma ieviešanas „Vald. Vēstn.” Par zverinātu aizgādni iecelts zv. adv. M. Krons, dzīvo Rīgā, Valdemāra ielā 33, 4. dz.

Rīgā, 1937. g. 8. jūnijā. 9353g
L. 483/37.-III.
Priekšsēdētāja v. J. Drande.
Sekretārs E. Lasmanis.

Rīgas apgabalt. 3. civilnodala, uz Civilproc. nolik. 1628., 1631., 1636. un 1710. p. pamata, paziņo, ka pēc 1923. gada 16. decembrī mir. Johana Ludviga Simona, dzim. 1869. gada 5. septembrī, atklāties mantojums, un uzaicina, kam ir uz šo mantojumu kādas tiesības vai prasījumi no tā kā mantiniekiem, legatāriem, fideikomisāriem, kreditoriem u. t. l., pieteikt šīs tiesības un prasījumus minētai tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī sludinājuma ieviešanas „Valdības Vēstnesī”, norādot, ka visus, kas nebūs pieteikuši savas tiesības un prasījumus uzaicinājuma termiņā, atzīs par tās zaudējušiem.

Rīgā, 1937. g. 8. jūnijā. 9521g
L. 3993/37.
Priekšsēd. v. P. Efferts.
Sekretārs E. Lasmanis.

Rīgas apgabalt. 3. civilnodala, uz Civilproc. nolik. 1628., 1631., 1636. un 1710. p. pamata, paziņo, ka pēc 1935. g. 26. apr. mir. Friderikas-Sarotes Bušs, dzim. Purvītis, dz. 1881. g. 30. nov. Rīgā, atklāties mantojums, un uzaicina, kam ir uz šo mantojumu kādas tiesības vai prasījumi no tā kā mantiniekiem, legatāriem, fideikomisāriem, kreditoriem u. t. l., pieteikt šīs tiesības un prasījumus minētai tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī sludinājuma ieviešanas „Valdības Vēstnesī”, norādot, ka visus, kas nebūs pieteikuši savas tiesības un prasījumus uzaicinājuma termiņā, atzīs par tās zaudējušiem.

Rīgā, 1937. g. 8. jūnijā. 9526g
L. 2141/37.-II.
Priekšsēd. v. P. Efferts.
Sekretārs E. Lasmanis.

Rīgas apgabalt. 3. civilnodala, uz Civilproc. nolik. 1628., 1631., 1636. un 1710. p. pamata, paziņo, ka pēc 1936. g. 26. apr. mir. Annas Jekalis, dzim. Jostsons, dzim. 1861. g. 27. septembrī un 1915. g. 19. aprīlī mir. Adama Jekala, dzim. 1887. g. 16. nov. atklāties mantojums, un uzaicina, kam ir uz šo mantojumu kādas tiesības vai prasījumi no tā kā mantiniekiem, legatāriem, fideikomisāriem, kreditoriem u. t. l., pieteikt šīs tiesības un prasījumus minētai tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī sludinājuma ieviešanas „Valdības Vēstnesī”, norādot, ka visus, kas nebūs pieteikuši savas tiesības un prasījumus uzaicinājuma termiņā, atzīs par tās zaudējušiem.

Rīgā, 1937. g. 8. jūnijā. 9527g
L. 4028/37.
Priekšsēd. v. P. Efferts.
Sekretārs E. Lasmanis.

Rīgas apgabalt. 3. civilnodala, uz Civilproc. nolik. 1628., 1631., 1636. un 1710. p. pamata, paziņo, ka pēc 1936. g. 3. septembrī mir. Annas Jekalis, dzim. Jostsons, dzim. 1861. g. 27. septembrī un 1915. g. 19. aprīlī mir. Adama Jekala, dzim. 1887. g. 16. nov. atklāties mantojums, un uzaicina, kam ir uz šo mantojumu kādas tiesības vai prasījumi no tā kā mantiniekiem, legatāriem, fideikomisāriem, kreditoriem u. t. l., pieteikt šīs tiesības un prasījumus minētai tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī sludinājuma ieviešanas „Valdības Vēstnesī”, norādot, ka visus, kas nebūs pieteikuši savas tiesības un prasījumus uzaicinājuma termiņā, atzīs par tās zaudējušiem.

Rīgā, 1937. g. 8. jūnijā. 9529g
L. 3975/37.-II.
Priekšsēd. v. P. Efferts.
Sekretārs E. Lasmanis.

Rīgas apgabalt. 3. civilnodala, uz Civilproc. nolik. 1628., 1631., 1636. un 1710. p. pamata, paziņo, ka pēc 1936. g. 11. aprīlī Rīgā mir. Līzes Teriškas dzim. Avotiņš, dzim. 1865. gada 11. oktobrī Zeltauskas muižā, atklāties mantojums, un uzaicina, kam ir uz šo mantojumu kādas tiesības vai prasījumi no tā kā mantiniekiem, legatāriem, fideikomisāriem, kreditoriem u. t. l., pieteikt šīs tiesības un prasījumus minētai tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī sludinājuma ieviešanas „Valdības Vēstnesī”, norādot, ka visus, kas nebūs pieteikuši savas tiesības un prasījumus uzaicinājuma termiņā, atzīs par tās zaudējušiem.

Rīgā, 1937. g. 8. jūnijā. 9530g
L. 3927/37.-II.
Priekšsēd. v. P. Efferts.
Sekretārs E. Lasmanis.

Rīgas apgabalt. 3. civilnodala, uz Civilproc. nolik. 1628., 1631., 1636. un 1710. p. pamata, paziņo, ka pēc 1937. g. 11. aprīlī Rīgā mir. Līzes Teriškas dzim. Avotiņš, dzim. 1865. gada 11. oktobrī Zeltauskas muižā, atklāties mantojums, un uzaicina, kam ir uz šo mantojumu kādas tiesības vai prasījumi no tā kā mantiniekiem, legatāriem, fideikomisāriem, kreditoriem u. t. l., pieteikt šīs tiesības un prasījumus minētai tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī sludinājuma ieviešanas „Valdības Vēstnesī”, norādot, ka visus, kas nebūs pieteikuši savas tiesības un prasījumus uzaicinājuma termiņā, atzīs par tās zaudējušiem.

nebūs pieteikuši savas tiesības un prasījumus uzaicinājuma termiņā, atzīs par tās zaudējušiem

Rīgā, 1937. g. 8. jūnijā. 9523g
L. 3997/37.
Priekšsēd. v. P. Efferts.
Sekretārs E. Lasmanis.

Rīgas apgabalt. 3. civilnodala, uz Civilproc. nolik. 1584., 1628., līdz 1631. un 1710. p. un Civillik. 2451. pantu un Oto Egliša lūgumu uzaicina visas personas, kam ir kādi iebildumi pret šajā tiesā 1929. g. 13. augustā izsludināto 1928. g. 10. aprīlī mir. Jevdokima Uchtomska (Uchtomska), 1927. g. 11. janvārī mājas kārtībā taisīto testamentu vai kam ir kādas tiesīb. uz mir. Jevdokima Uchtomska mantojumu vai prasījumi no tā kā mantiniekiem, legatāriem, fideikomisāriem, kreditoriem u. t. l., pieteikt tās minētai tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī sludinājuma ieviešanas „Vald. Vēstn.”, norādot, ka tos, kas nebūs pieteikuši savas tiesības un iebildumus uzaicinājuma termiņā, atzīs par tās zaudējušiem šīs tiesības vai atteikušies no iebildumiem.

Rīgā, 1937. g. 8. jūnijā. 9528p
L. 4205/37. II.
Priekšsēd. v. P. Efferts.
Sekretārs E. Lasmanis.

Rīgas apgabalt. 3. civilnodala, uz Civilproc. nolik. 1628., 1631., 1636. un 1710. p. pamata, paziņo, ka pēc 1926. gada 9. decembrī Rīgā mir. Lizetes Bērīņš, dzim. Rops, kas dzim. 1873. g. 25. nov., atklāties mantojums, un uzaicina, kam ir uz šo mantojumu kādas tiesības vai prasījumi no tā kā mantiniekiem, legatāriem, fideikomisāriem, kreditoriem u. t. l., pieteikt šīs tiesības un prasījumus minētai tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī sludinājuma ieviešanas „Valdības Vēstnesī”, norādot, ka visus, kas nebūs pieteikuši savas tiesības un prasījumus uzaicinājuma termiņā, atzīs par tās zaudējušiem.

Rīgā, 1937. g. 8. jūnijā. 9524
L. 3981/37.
Priekšsēd. v. P. Efferts.
Sekretārs E. Lasmanis.

Rīgas apgabalt. 3. civilnodala, uz Civilproc. nolik. 1628., 1631., 1636. un 1710. p. pamata, paziņo, ka pēc 1936. g. 16. okt. mir. Rodiona, arī Roberta Perdiaka (Perdiaka), dz. 1880. g. 12. okt., atklāties mantojums, un uzaicina, kam ir uz šo mantojumu kādas tiesības vai prasījumi no tā kā mantiniekiem, legatāriem, fideikomisāriem, kreditoriem u. t. l., pieteikt šīs tiesības un prasījumus minētai tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī sludinājuma ieviešanas „Valdības Vēstnesī”, norādot, ka visus, kas nebūs pieteikuši savas tiesības un prasījumus uzaicinājuma termiņā, atzīs par tās zaudējušiem.

Rīgā, 1937. g. 8. jūnijā. 9525g
L. 3951/37.-II.
Priekšsēd. v. P. Efferts.
Sekretārs E. Lasmanis.

Rīgas apgabalt. 3. civilnodala, uz Civilproc. nolik. 1628., 1631., 1636. un 1710. p. pamata, paziņo, ka pēc 1935. gada 24. aprīlī mirušā Vulfa Lipsona, dzim. muša 1899. gada 10. novembrī, atklāties mantojums, un uzaicina, kam ir uz šo mantojumu kādas tiesības vai prasījumi no tā kā mantiniekiem, legatāriem, fideikomisāriem, kreditoriem u. t. l., pieteikt šīs tiesības un prasījumus minētai tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī sludinājuma ieviešanas „Valdības Vēstnesī”, norādot, ka visus, kas nebūs pieteikuši savas tiesības un prasījumus uzaicinājuma termiņā, atzīs par tās zaudējušiem.

Rīgā, 1937. g. 8. jūnijā. 9526g
L. 3951/37.-II.
Priekšsēd. v. P. Efferts.
Sekretārs E. Lasmanis.

Rīgas apgabalt. 3. civilnodala, uz Civilproc. nolik. 1628., 1631., 1636. un 1710. p. pamata, paziņo, ka pēc 1935. gada 24. aprīlī mirušā Vulfa Lipsona, dzim. muša 1899. gada

Rīgas apgabalt. 3. civilnodala. uz Civilproc. nolik. 1628., 1631., 1636. un 1710. p. pamata, paziņo, ka pēc 1937. g. 6. martā Rīgā mirušā Markusa Tankeloviča, dz. 1879. g. 2. apr. Skaistkalnē, atklāties mantojums, un uzaicina, kam ir uz šo mantojumu kādas tiesības vai prasījumi no tā kā mantiniekiem, legatāriem, fideikomisāriem, kreditoriem u. t. l., pieteikt šīs tiesības un prasījumus minētai tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī sludinājuma ieviešanas „Valdības Vēstnesī”, norādot, ka visus, kas nebūs pieteikuši savas tiesības un prasījumus uzaicinājuma termiņā, atzīs par tās zaudējušiem.

Rīgā, 1937. g. 8. jūnijā. 9540g
L. 3928/37.

Priekšsēd. v. P. Efferts.
Sekretārs E. Lasmanis.

Rīgas apgabalt. 3. civilnodala. uz Civilproc. nolik. 1628., 1631., 1636. un 1710. p. pamata, paziņo, ka ar Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodalas 1936. g. 9. decembra lēmumu par mirušā atzītā Jāņa Alfrēda Rubļa, dzimušā 1875. gada 7. augustā v. st., atklāties mantojums, un uzaicina, kam ir uz šo mantojumu kādas tiesības vai prasījumi no tā kā mantiniekiem, legatāriem, fideikomisāriem, kreditoriem u. t. l., pieteikt šīs tiesības un prasījumus minētai tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī sludinājuma ieviešanas „Valdības Vēstnesī”, norādot, ka visus, kas nebūs pieteikuši savas tiesības un prasījumus uzaicinājuma termiņā, atzīs par tās zaudējušiem.

Rīgā, 1937. g. 8. jūnijā. 9541g
L. 3931/37.

Priekšsēd. v. P. Efferts.
Sekretārs E. Lasmanis.

Rīgas apgabalt. 3. civilnodala. uz Civilproc. nolik. 1628., 1631., 1636. un 1710. p. pamata, paziņo, ka pēc 1936. gada 2. janvārī mirušā Jāņa Sniedzes, dzimušā 1894. gada 10. jūlijā Rīgā, atklāties mantojums, un uzaicina, kam ir uz šo mantojumu kādas tiesības vai prasījumi no tā kā mantiniekiem, legatāriem, fideikomisāriem, kreditoriem u. t. l., pieteikt šīs tiesības un prasījumus minētai tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī sludinājuma ieviešanas „Valdības Vēstnesī”, norādot, ka visus, kas nebūs pieteikuši savas tiesības un prasījumus uzaicinājuma termiņā, atzīs par tās zaudējušiem.

Rīgā, 1937. g. 8. jūnijā. 9542g
L. 3934/37.

Priekšsēd. v. P. Efferts.
Sekretārs E. Lasmanis.

Rīgas apgabalt. 3. civilnodala. uz Civilproc. nolik. 1628., 1631., 1636. un 1710. p. pamata, paziņo, ka pēc 1937. gada 5. martā mirušā Kārļa Lauberta, dzimušā 1892. gada 10. decembrī, atklāties mantojums, un uzaicina, kam ir uz šo mantojumu kādas tiesības vai prasījumi no tā kā mantiniekiem, legatāriem, fideikomisāriem, kreditoriem u. t. l., pieteikt šīs tiesības un prasījumus minētai tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī sludinājuma ieviešanas „Valdības Vēstnesī”, norādot, ka visus, kas nebūs pieteikuši savas tiesības un prasījumus uzaicinājuma termiņā, atzīs par tās zaudējušiem.

Rīgā, 1937. g. 8. jūnijā. 9543g
L. 3936/37.

Priekšsēd. v. P. Efferts.
Sekretārs E. Lasmanis.

Rīgas apgabalt. 3. civilnodala. uz Civilproc. nolik. 1628., 1631., 1636. un 1710. p. pamata, paziņo, ka pēc 1934. g. 2. apr. Rīgā mir. Jēkaba Stakāna, dzim. 1855. g., atklāties mantojums, un uzaicina, kam ir uz šo mantojumu kādas tiesības vai prasījumi no tā kā mantiniekiem, legatāriem, fideikomisāriem, kreditoriem u. t. l., pieteikt šīs tiesības un prasījumus minētai tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī sludinājuma ieviešanas „Valdības Vēstnesī”, norādot, ka visus, kas nebūs pieteikuši savas tiesības un prasījumus uzaicinājuma termiņā, atzīs par tās zaudējušiem.

Rīgā, 1937. g. 8. jūnijā. 9544g
L. 3933/37.

Priekšsēd. v. P. Efferts.
Sekretārs E. Lasmanis.

Rīgas apgabalt. reģ. nod. pārzinis paziņo, ka 1926. g. 6. oktobrī reģistrētais „Klubs pie krievu teātra biedrības” ir slēgts ar iekšlietu ministra 1937. g. 27. februāra lēmumu un galīgi likvidēts.

Rīgā, 1937. g. 10. jūnijā.
Nod. pārzinis J. Raibarts.
Sekretārs v. O. Kodaras.

Rīgas apgabalt. reģ. nod. pārzinis paziņo, ka 1922. g. 6. septembrī reģistrētā „Krievu teātra biedrība Latvijā” ir slēgta ar iekšlietu ministra 1937. g. 8. janvāra lēmumu un galīgi likvidēta.

Rīgā, 1937. g. 10. jūnijā.
Nod. pārzinis J. Raibarts.
Sekretārs v. O. Kodaras.

Rīgas apgabalt. reģ. nod. pārzinis paziņo, ka Kemeru bīskopības biedrība, kas reģistrēta ar apgabaltiesas 1923. g. 11. aprīļa lēmumu, ir galīgi likvidēta uz iekšlietu ministra priekšlikumu.

Rīgā, 1937. g. 10. jūnijā.
Nod. pārzinis J. Raibarts.
Sekretārs v. O. Kodaras.

Jelgavas apgabaltiesa. pamatodamās uz savu šā gada 3. jūnija nolēmumu, paziņo, ka 1000 kr. cara rbl. parāds pēc obligācijas, korob. 1915. gada 9. marta ar 222. num. uz Rundāles pag. Rundāles muižas Strautiņu mājām ar zemes gr. 13. num., atzīts par samaksātu un lūdzējam Vilhelmam-Ludvigam Dūmīgam dota tiesība prasīt attiecīgas hipotēkas dzēšanu zemes grāmatās.

Jelgavā, 1937. g. 7. jūnijā. 9185g
Obl. l. 474/37.

Priekšsēd. v. Alf. Vagals.
Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesa. pamatodamās uz savu šā gada 3. jūnija nolēmumu, paziņo, ka 400 kr. cara rbl. parāds pēc pirkuma-pārdevuma līguma, korob. 1912. g. 17. janvārī ar 126. num. uz Abgunstes-Grīnfeldes muižas Zagatu mājām ar zemes gr. 1929. num., atzīts par samaksātu un lūdzējiem Veltai un Kristapam Česniekiem dota tiesība prasīt attiecīgas hipotēkas dzēšanu zemes grāmatās.

Jelgavā, 1937. g. 7. jūnijā. 9186g
Obl. l. 472/37.

Priekšsēd. v. Alf. Vagals.
Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesa uz Civilproc. nolik. 1584., 1628., 1631. un 1710. p. pamata, uzaicina visus, kam būtu uz 1935. gada 22. aprīlī mirušā Augustes-Emīlijas (Zamuēla m.) Kannapejs, dz. Germans, atstāto mantojumu kādas tiesības kā mantiniekiem, legatāriem, fideikomisāriem, kreditoriem u. t. l., pieteikt savas tiesības šai tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī sludinājuma ieviešanas „Valdības Vēstnesī”.

Termiņā nepieteiktās tiesības ieskaitīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1937. g. 8. jūnijā. 9181g
L. 353/37.

Priekšsēdētāja v. G. Voitkus.
Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesa. uz Civilproc. nolik. 1584., 1628., 1631., 1710. un Privātlīk. 2451. p. pamata, uzaicina visas personas, kam būtu kādas ierunas pret 1937. gada 8. janvārī mirušā Anšā Zandovska-Pilvorta pie Zālenieku pagasta tiesas 1935. gada 10. jūlijā sastādīto testamentu vai prasījumi pret testāra mantojumu, pieteikt savus strīdus un prasījumus šai tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī sludinājuma ieviešanas „Valdības Vēstnesī”.

Pēc minētā termiņa notecešanas tiesa nekādas ierunas nepieņems un nepieteiktās tiesības atzīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1937. g. 8. jūnijā. 9182g
L. 1698/37.

Priekšsēdētāja v. G. Voitkus.
Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesa uz Civilproc. nol. 1584., 1628., 1631. un 1710. p. pamata, uzaicina visus, kam būtu uz 1934. g. 6. nov. mir. Annas Zilnieks, dzim. Kauliņš, atstāto mantojumu kādas tiesības kā mantiniekiem, legatāriem, fideikomisāriem, kreditoriem u. t. l., pieteikt savas tiesības šai tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī sludinājuma ieviešanas „Valdības Vēstnesī”.

Termiņā nepieteiktās tiesības ieskaitīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1937. g. 8. jūnijā. 9183g
L. 1748/37.

Priekšsēdētāja v. G. Voitkus.
Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesa. pamatodamās uz savu šā gada 3. jūnija nolēmumu, paziņo, ka parāds pēc parādraksta, korob. 1909. g. 3. jūlijā ar 1129. num. uz Daudzevas muižas zemesgabala ar zemesgrāmi. 2459. num., atzīts par samaksātu un lūdzējam Klārai Krūmiņš dota tiesība prasīt hipotēkas dzēšanu zemesgrāmatās.

Jelgavā, 1937. g. 9. jūnijā. 9357g
Obl. l. 476/37.

Priekšs. v. A. Mīlenbachs.
Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesas reģistrācijas nodala paziņo, ka Bauskas rūpniecības biedrība, kas reģistrēta ar tiesas 1924. g. 12. maija lēmumu, ir galīgi likvidēta, saskaņā ar iekšlietu ministra 1936. g. 1. aprīļa 1016. lēmumu.

Jelgavā, 1937. g. 8. jūnijā. 9191p
L. 151/24.

Nod. parz.-tiesn. J. Lecis.
Sekretārs p. i. V. Stūris.

Jelgavas apgabaltiesa. uz Civilproc. nolik. 1584., 1628., 1631., 1710. un Privātlīk. 2451. p. pamata, uzaicina visas personas, kam būtu kādas ierunas pret 1937. gada 17. martā mirušā Pētera Apīņa 1933. gada 27. jūlijā mājas kārtībā sastādīto testamentu vai prasījumi pret testatora mantojumu, pieteikt savus strīdus un prasījumus šai tiesai 3 mēnešu laikā, skaitot no sludinājuma ieviešanas „Vald. Vēstn.”.

Pēc minētā termiņa notecešanas tiesa nekādas ierunas nepieņems un nepieteiktās tiesības atzīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1937. g. 8. jūnijā. 9184g
L. 1663/37.

Priekšsēdētāja v. G. Voitkus.
Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesa. saskaņā ar savu š. g. 8. jūnija lēmumu, paziņo, ka 1884. gada 29. jūlijā (v. st.) Anceš pagasta dzimūšais un no 1915. g. novembra bezvēsts promesošais Uldriķis Cepelis atzīts par mirušo.

O. 143/37. 9570g
Jelgavā, 1937. g. 10. jūnijā.

Priekšsēd. v. Alf. Vagals.
Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesa. pamatodamās uz savu šā gada 8. jūnija nolēmumu, paziņo, ka 1000 kr. e. rbl. parāds akts-obligācijai, korob. 1912. g. 13. aprīlī ar 536. num. uz Tukuma apriņķa Milzkalnes pagasta Slokenbekas muižas „Kumce” mājām ar zemes gr. 1982. num., atzīta par iznīcinātu un lūdzējam Jānim-Augustam Kupšteiņam (Kopšteiņam) dota tiesība prasīt attiecīgas hipotēkas dzēšanu zemes grāmatās.

Jelgavā, 1937. g. 10. jūnijā. 9571g
O. l. 452/37.

Priekšsēd. v. Alf. Vagals.
Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesa. pamatodamās uz savu šā gada 8. jūnija nolēmumu, paziņo, ka 1500 un 500 kr. e. rbl. parādi pēc obligācijām, korob. 1) 1907. gada 26. februārī ar 429. un 2) 1908. g. 21. februārī ar 460. num. uz „Maikun-Zālenieku” mājām ar zemes gr. 4842. num., atzīti par samaksātiem un lūdzējam Jēkabam Zāleniekam dota tiesība prasīt attiecīgas hipotēkas dzēšanu zemes grāmatās.

O. 478/37. 9572g
Jelgavā, 1937. g. 10. jūnijā.

Priekšsēd. v. Alf. Vagals.
Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesa. pamatodamās uz savu šā gada 8. jūnija nolēmumu, paziņo, ka 1000 kr. e. rbl. parāda akts-obligācija, korob. 1909. g. 27. janvārī ar 81. num. uz Jaunauces pagasta „Grāben-Purvenieku” mājām ar zemes gr. 3031. num., atzīta par anulētu un lūdzējiem Olgai-Amālijai-Gotlibai Valodei un citiem doti tiesība prasīt attiecīgas hipotēkas dzēšanu zemes grāmatās.

Jelgavā, 1937. g. 10. jūnijā. 2573g
O. l. 428/37.

Priekšsēd. v. Alf. Vagals.
Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesa. saskaņā ar savu š. g. 27. maija lēmumu, paziņo, ka Oto Bauera testamenta pirmās izraksts no Tukuma notāra Pētera Valtera aktu grāmatas par 1926. gada lapas pusēm № 4, 5 un 6. № 6, reģistra № 1753 atzīts par iznīcinātu un lūdzējam Elizabetei Treijs, dzim. Bauers, dzim. 1886. g. 8. februārī Ventspilī, piešķirta tiesība prasīt šī testamenta pirmā izraksta norakstu, kas stāties nozudusā oriģināla vietā.

Jelgavā, 1937. g. 12. jūnijā. 10052r
O. 393/37.

Priekšsēdētāja v. G. Voitkus.
Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesas reģistrācijas nodala paziņo, ka Bauskas rūpniecības biedrība, kas reģistrēta ar tiesas 1924. g. 12. maija lēmumu, ir galīgi likvidēta, saskaņā ar iekšlietu ministra 1936. g. 1. aprīļa 1016. lēmumu.

Jelgavā, 1937. g. 8. jūnijā. 9191p
L. 151/24.

Nod. parz.-tiesn. J. Lecis.
Sekretārs p. i. V. Stūris.

Jelgavas apgabaltiesas reģistrācijas nodala paziņo, ka Slates dziedzāšanas biedrība, kas reģistrēta ar tiesas 1924. gada 26. jūnija lēmumu, ir galīgi likvidēta, saskaņā ar biedr. valdes 1937. g. 15. marta sēdes lēmumu.

Jelgavā, 1937. g. 8. jūnijā. 9192p
L. 194/24.

Nod. parz.-tiesn. J. Lecis.
Sekretārs p. i. V. Stūris.

Jelgavas apgabaltiesas reģistrācijas nodala paziņo, ka Cēres lauksaimniecības mašīnu koplietošanas biedr., kas reģistrēta ar apgabaltiesas 1929. g. 17. janvāra lēmumu, saskaņā ar šīs tiesas 1935. g. 21. marta lēmumu — slēgta un likvidācija izbeigta.

Jelgava, 1937. g. 8. jūnijā. 9193p
L. 14/29.

Nod. parz.-tiesn. J. Lecis.
Sekretārs p. i. V. Stūris.

Jelgavas apgabaltiesas reģistrācijas nodala paziņo, ka ar viņas š. g. 3. jūnija lēmumu reģistr. Zemgales lietuvju biedrības 1937. g. 14. februāra biedru pilnā sapulcē un 1937. g. 20. aprīlī valdes sēdē pieņemtie statutu grozījumi.

Jelgavā, 1937. g. 8. jūnijā. 9194p
L. 197/28.

Nod. parz.-tiesn. J. Lecis.
Sekretārs p. i. V. Stūris.

Liepājas apgabaltiesa paziņo, ka tiesa š. g. 21. janvārī nolēma atzīt Kārlī-Aleksandru Strautiņku - Strautiņu par garā slimu un iecelt viņu personai un mantībai aizgādņību.

Liepājā, 1937. g. 8. jūnijā. 9196p
L. 127/37.

Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.
Sekretārs v. A. Šmits.

Liepājas apgabaltiesa. saskaņā ar Zinaīdas Zaičēnkovs lūgumu, š. g. 10. maija nolēma: 1904. g. 18. novembrī dzimušo un nezināmā prombūtnē esošo Alekseju Tichomirovu atzīt par mirušo un mantojumu par atklājušos.

Liepājā, 1937. g. 8. jūnijā. 9197p
L. 42/37.

Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.
Sekretārs v. A. Šmits.

Liepājas apgabaltiesa. pamatojoties uz Feives - Nachmaņa Libauera lūgumu un savu š. g. 10. maija lēmumu, uzaicina personu, kuras rokās atrodas uz Feivim - Nachmanim Libaeram piederšo nekustamo mantu Liepajā, ar krep. 2919. num. nostiprinātas obligācijas: 1) 1911. g. 12. februārī ar žurn. 152. num. uz Liepājas aizdevukraja sab. vārda nostiprinātā obligācija 1500 kr. rbl. lielumā, kas pārgājusi Georgija Roles īpašumā un 2) 1913. g. 5. jūnijā ar žurn. 806. num. uz Zenijas Matīss vārda 600 kr. rbl. lielumā, 1 mēneša laikā pēc šī sludinājuma iespešanas dienas, iesniegt minētās obligācijas tiesā. Obligācijas neiesniegšanas gadījumā parādus atzīs par samaksātiem un dzēšanai no zemes grāmatām.

318/37. 9198p
Liepājā, 1937. g. 8. jūnijā.

Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.
Sekretārs v. A. Šmits.

Liepājas apgabaltiesa. pamatojoties uz Matildes Kantiks lūgumu, š. g. 10. maija nolēma:

1) atzīt par samaksātām sekošas hipotēkāriskās obligācijas, kuras aprūpina Matildei Kantiks piederšo nekustamo mantu Kuldīgā ar krep. 160. num. un nostiprinātas: 1) parāda atlikums Margaretai Jansons 200 kr. rubļu lielumā ar 6 proc. pēc 1877. g. 20. augustā nostiprinātās obligācijas un 2) Līzīnkai Gilberts — 300 kr. rbl. lielumā ar 6 proc. pēc 1877. g. 23. novembrī nostiprinātās obligācijas;

2) atvēlēt lūdzējam pieprasīt zemes grāmatu nodalā minēto hipotekāro obligāciju dzēšanu no zemes grāmatām un

3) iemaksāto unudu glabāt tiesas depozīta un izmaksāt augstāk minēto prasības dokumentu iesniegšanai.

Liepājā, 1937. g. 8. jūnijā. 9199p
L. 147/37.

Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.
Sekretārs v. A. Šmits.

Daugavpils apgabaltiesa 1. civilnodala atklātā tiesas sēdē 1937. g. 13. aprīlī, izklausījis lietu par Agrafenes Karelvas lūgumu par hipotekāro parādu dzēšanu zemesgrāmatās, starp citu, nolēma: atzīt, ka parāds, kas aprūpina Agrafenai Avdeja m. Karelvas piederšo nekustamo īpašumu — Daugavpils apr. Višķu pagasta Aseiku (Antanu dzimnāvas) mājas ar zemes grāmatu 433. numuru pēc obligācijas, kas izdota uz Elvīras - Elizes Oto - Gottharda m. Reinhardts vārdu un koroboreta zemes grāmatu nodalā 1910. g. 4. decembrī ar 106. num. par 8000 rbl. ar 7% gada uz 4 gadiem, skaitot no 1910. g. 4. decembra, — pilnīgi samaksāts un lūdzējam dot tiesību prasīt hipotēkas dzēšanu zemes grāmatās. Ar tiesas 1936. g. 29. oktobra lēmumu usāktā sludināšanas lietu izbeigta.

Daugavpili, 1937. g. 8. jūnijā. 9574p
L. 793/37.

Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.
Sekretārs v. J. Tiltiņš.

Daugavpils apgabaltiesa 1. civilnodala atklātā tiesas sēdē 1937. g. 17. janvārī mirušā Adama Jāņa d. Sņepsta 1935. g. 7. maija pagasttiesā sastādītais testaments ar apgabaltiesas 1937. g. 20. marta lēmumu apstiprināts (izpildīšanai).

Daugavpili, 1937. g. 9. jūnijā. 9674r
L. 1652a/37.

Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.
Sekretārs (paraksts).

Daugavpils apgabaltiesa 1. civilnod. paziņo, ka 1937. g. 17. janvārī mirušā Adama Jāņa d. Sņepsta 1935. g. 7. maija pagasttiesā sastādītais testaments ar apgabaltiesas 1937. g. 20. marta lēmumu apstiprināts (izpildīšanai).

Daugavpili, 1937. g. 9. jūnijā. 9675r
L. 1652a/37.

Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.
Sekretārs (paraksts).

Daugavpils apgabaltiesa 3. civilnod. paziņo, ka 1932. gada 21. martā mirušā Dominika Jēzupa dēla Mejera 1932. g. 18. marta sastādītais privattestaments ar

Daugavpils apgabaltiesa 1. civilnod. 1937. g. 28. maija sēdē izklausīja lietu par bezvēsts promesoša Nikitās Devjatnikova atzīšanu par mirušo, starp citu, nolēma: atzīt Nikitu Devjatnikovu, dzim. 1895. g. par mirušo, skaitot par viņa miršanas dienu šīs lietas ierosināšanas dienu — 1935. g. 20. maiju.

Daugavpili, 1937. g. 8. jūnijā. 9575p
L. 360a/37.

Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.
Sekretārs v. J. Tiltiņš.

Daugavpils apgabaltiesa 1. civilnod. uz Jūlijas Lazdāns lūgumu un saskaņā ar Civilproc. nolik. 1548., 1628., 1631. un 1710. p. un Civillik. 2451. p., uzaicina visus, kam ir kādi strīdi vai ierunas pret šī tiesa 1937. g. 28. maijā izsludināto 1937. g. 3. februārī Pilskalnes pag. mir. Pētera Jāzēpa Kulina 1934. g. 2. marta privata kartībā sastādīto testamentu un arī personas, kurām ir kādas pretenzijas un tiesības uz mir. Pētera Kulina mantojumu vai sakarā ar šo mantojumu kā mantiniekiem, legatāriem, fideikomisāriem u. t. t., celt prasības un pieteikt savas tiesības un pretenzijas šī tiesā 3 mēnešu laikā pēc šī sludinājuma ieviešanas dienas „Vald. Vēstn.”.

Pēc minētā termiņa notecešanas tiesa nekādas ierunas nepieņems un nepieteiktās tiesības atzīs par spēku zaudējušām, bet testamenta pasludinās par likumīgā spēkā stājušos.

Daugavpili, 1937. g. 8. jūnijā. 9576p
L. 1967a/37.

Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.
Sekretārs v. J. Tiltiņš.

Daugavpils apgabaltiesa 1. civilnod. atklātā tiesas sēdē 1937. g. 7. maijā, izklausījis Marcellas Jereminovičs lūgumu par pirkšanas parāda atlikuma dzēšanu zemes grāmatās, starp citu, nolēma: uzaicināt to personu, kuras rokās atrodas 1875. g. 30. jūnijā koroborētais parāda akts-pirkuma līgums, ar kuru tagad Marcellai Jereminovičs kopā ar citiem piederošās līkstes apr. Rubenes pagasta Moču mājas № 3, ar zemes grāmatu reģistra 440. līhju, aprūpīnātas ar pirkuma-pārdevuma sumas atlikuma 650 kr. rbl. izmaksu Kazimīram Plater-Zihergam, ierasties šī tiesā 1 mēneša laikā pēc šī sludinājuma ieviešanas dienas un iesniegt minēto aktu, bet ja termiņā neieradīsies un aktu neiesniegs, tad tiesa atzīs parādu par samaksātu 1875. g. 30. jūnijā koroborēto pirkuma-pārdevuma līgumu, kā parāda prasījuma dokumentu, par anulētu, un atļaus Marcellai Jereminovičs prasīt parāda dzēšanu zemes grāmatās.

Daugavpili, 1937. g. 8. jūnijā. 9577p
L. 2081a/37.

Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.
Sekretārs v. J. Tiltiņš.

Daugavpils apgabaltiesa 1. civilnod. paziņo, ka 1936. g. 16. aprīlī mirušā Vasīlija Ignatā d. Vasīļjeva 1935. g. 16. aprīlī pagasttiesā sastādītais testaments ar apgabaltiesas 1936. g. 4. decembra lēmumu apstiprināts (izpildīšanai).

Daugavpili, 1937. g. 9. jūnijā. 9672r
L. 2572a/36.

Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.
Sekretārs (paraksts).

Daugavpils apgabaltiesa 1. civilnod. paziņo, ka 1935. g. 5. aprīlī mirušā Pētera Sušinska 1935. g. 18. janvārī sastādītais privattestaments ar apgabaltiesas 1936. g. 7. aprīļa lēmumu apstiprināts (izpildīšanai).

Daugavpili, 1937. g. 9. jūnijā. 9673r
L. 892a/36.

Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.
Sekretārs (paraksts).

Daugavpils apgabaltiesa 1. civilnod. paziņo, ka 1937. g. 17. janvārī mirušā Adama Jāņa d. Sņepsta 1935. g. 7. maija pagasttiesā sastādītais testaments ar apgabaltiesas 1937. g. 20. marta lēmumu apstiprināts (izpildīšanai).

Daugavpili, 1937. g. 9. jūnijā. 9674r
L. 1652a/37.

Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.
Sekretārs (paraksts).

Daugavpils apgabaltiesa 1. civilnod. paziņo, ka 1937. g. 17. janvārī mirušā Adama Jāņa d. Sņepsta 1935. g. 7. maija pagasttiesā sastādītais testaments ar apgabaltiesas 1937. g. 20. marta lēmumu apstiprināts (izpildīšanai).

Daugavpili, 1937. g. 9. jūnijā. 9675r
L. 1652a/37.

Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.
Sekretārs (paraksts).

Daugavpils apgabaltiesa 1. civilnod. paziņo, ka 1937. g. 17. janvārī mirušā Adama Jāņa d. Sņepsta 1935. g. 7. maija pagasttiesā sastādītais testaments ar apgabaltiesas 1937. g. 20. marta lēmumu apstiprināts (izpildīšanai).

Daugavpili, 1937. g. 9. jūnijā. 9676r
L. 1652a/37.

Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.
Sekretārs (paraksts).

Daugavpils apgabaltiesa 1. civilnod. paziņo, ka 1937. g. 17. janvārī mirušā Adama Jāņa d. Sņepsta 1935. g. 7. maija pagasttiesā sastādītais testaments ar apgabaltiesas 1937. g. 20. marta lēmumu apstiprināts (izpildīšanai).

Daugavpili, 1937. g. 9. jūnijā. 9677r
L. 1652a/37.

Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.
Sekretārs (paraksts).

Daugavpils apgabaltiesa 3. civilnod. paziņo, ka 1932. gada 21. martā mirušā Dominika Jēzupa dēla Mejera 1932. g. 18. marta sastādītais privattestaments ar

apgabaltiesas 1933. g. 12. aprīļa lēmumu apstiprināts.

Daugavpili, 1937. g. 9. jūnijā. 9578r
L. 857a/33.

Priekšsēd. b. J. Dāvis.
Sekretārs K. Ozoliņš.

Daugavpils apgabaltiesa 3. civilnod. paziņo, ka 1930. g. 26. decembrī mirušā Vikentija

Liepājas 2. iec. mirtiesnesis
uz Jāņa Grinberga lūgumu un
sava 1937. g. 9. jūnija lēmuma
pamata uzaicina 1937. gada
10. martā Liepājā mirušā Go-
tharda Grinberga mantniekus,
kreditorus, fideikomisarus un
visas citas personas, kam va-
rētu būt kādas tiesības vai pra-
sības uz viņa atstāto mantu-
m, pieteikt tās tiesai 3 mēnešu
laikā pēc šī sludinājuma ievie-
tošanas „Valdības Vēstnesī”.
Minētā laikā nepieteiktās ties-
ības un prasības atzīs par zau-
dētām uz visiem laikiem.

Liepāja, 1937. g. 9. jūnijā.
819. 9584r
Mirtiesnesis T. Vegners.

Dagdas iec. mirtiesnesis.
pamatojoties uz Civilproc. nolik.
1725. p., Civiltik. 1239. p. un savu
1937. g. 5. jūnija lēmumu, paziņo,
ka pēc 1932. g. 25. novembra
mir. Jāzepa Augusta d. Andžana
ir palicis mantojums, kas atrodas
Rēzeknes apr. Bukmuižas pag.
Ozolplavas mājā, kamdēļ uzaicina
visus, kam būtu uz šo mantojumu
vai sakāra ar to būtu kādas ties-
ības, pieteikt tās tiesai 3 mēnešu
laikā pēc šī sludinājuma ievie-
tošanas „Valdības Vēstnesī”.
Dagda, 1937. g. 8. jūnijā.
C. 324. 9699p
Mirtiesnesis J. Vildavs.

Kārsavas iec. mirtiesnesis,
uz Jāņa Melna lūgumu un pa-
matojoties uz Civilproc. nolik.
101. 380., 397., 399., 401., 405.,
413. un 416. p., uzaicina atbildē-
tāju Kazimiru Bilinski, kura
dzīves vieta prasītājam nav zi-
nāma, ierasties Kārsavas iec.
mirtiesnī. Kārsavas stacija,
2 mēnešu laikā pēc šī sludinā-
juma ieviešanas „Valdības
Vēstn.” un paziņot savu dzīves
vietu.

Prasība iesniegta par Ls 750,
piesprišanu pēc neprotestēta
veksļa un lietai pievienots at-
bildētāja vekselis.

Jā noliktā laikā atbildētājs
neieradīsies personīgi, nesūtīs
pilnvarnieku vai nepaziņos savu
dzīves vietu, noliks sēdi un lietu
izspriedīs ar aizmužurisku
spriedumu. 346/37. 9051g
Kārsavā, 1937. g. 7. jūnijā.

Mirtiesn. v. A. Lazdiņš.

Ludzas 1. iec. mirtiesnesis,
saskaņā ar Sodū lik. 33. un 239.
pantu, paziņo, ka ar viņa 1937.
gada 8. aprīļa tiesas pavēli, kas
stājusies likumīgā spēkā un no-
dota izpildīšanai, 1872. g. l. aug.
Daugavpils dzimušais Levīks-
Izeks Grinmans, pēc Sodū lik.
235. p. sodīts ar 50 latiem vai
maksātnespējas gadījuma ar
2 nedēļām arestā, par to, ka
1937. g. 1. martā nav ievērojis
pienācīgu līdību savā maizes
ceptuvē Ludzā, Talavijas ielā
63. 208. k. 9954r
Ludzā, 1937. g. 14. jūnijā.

Mirtiesnesis R. Obrams.

Rēzeknes 2. iec. mirtiesnesis,
saskaņā ar savu š. g. 9. jūnija
lēmumu un Civilproc. nolik.
1725. un 1727. p. un Civiltik.
X sēj. l. d. 1239. p. pamata, pa-
ziņo, ka 1933. g. 19. novembrī
Sakstagala pag. mirušās Anto-
ninas Valinikas ir palicis manto-
jums, kas atrodas Sakstagala
pag. Diečmaņu sādžā, kamdēļ
uzaicina visas personas, kam uz
šo mantojumu vai sakāra ar to
būtu kādas tiesības, pieteikt tās
pēc piekritības 3 mēnešu laikā
pēc šī sludinājuma ieviešanas
„Valdības Vēstnesī”.
Rēzeknē, 1937. g. 9. jūnijā.
C. 379. 9586r
Mirtiesnesis N. Korics.

Rēzeknes 2. iec. mirtiesnesis,
saskaņā ar savu š. g. 9. jūnija
lēmumu un Civilproc. nolik.
1725. un 1727. p. un Civiltik.
X sēj. l. d. 1239. p. pamata, pa-
ziņo, ka pēc 1929. g. 8. maijā
Sakstagala pag. mirušās Je-
leņas Kovalkovas ir palicis manto-
jums, kas atrodas Sakstagala
pag. Maz-Puderevas sādžā, kā-
dēļ uzaicina visas personas,
kam uz šo mantojumu vai sa-
kāra ar to būtu kādas tiesības,
pieteikt tās pēc piekritības 3
mēnešu laikā pēc šī sludinājuma
ieviešanas „Valdības Vēst-
nesī”.
Rēzeknē, 1937. g. 9. jūnijā.
C. 378. 9587r
Mirtiesnesis N. Korics.

Rēzeknes 2. iec. mirtiesnesis,
saskaņā ar savu š. g. 9. jūnija
lēmumu un Civilproc. nolik.
1725. un 1727. p. un Civiltik.
X sēj. l. d. 1239. p. pamata, pa-
ziņo, ka 1932. g. 20. decembrī
Sakstagala pag. mirušā Logina
Uļana d. Višņakova ir palicis
mantojums, kas atrodas Saksta-
galas pag. Maz-Puderevas s.,
kamdēļ uzaicina visas personas,
kam uz šo mantojumu vai sa-
kāra ar to būtu kādas tiesības,
pieteikt tās pēc piekritības 3

mēnešu laikā pēc šī sludinājuma
ieviešanas „Valdības Vēst-
nesī”.
C. 380/37. 9588r
Rēzeknē, 1937. g. 9. jūnijā.
Mirtiesnesis N. Korics.

Rēzeknes 2. iec. mirtiesnesis,
saskaņā ar savu š. g. 9. jūnija
lēmumu un Civilproc. nolik.
1725. un 1727. p. un Civiltik.
X sēj. l. d. 1239. p. pamata, pa-
ziņo, ka pēc 1923. g. 23. de-
cembrī Sakstagala pag. mirušā
Donata Antona d. Louča naves
ir palicis mantojums, kas atrodas
Sakstagala pag. Mīzānu sā-
džā, kamdēļ uzaicina visas per-
sonas, kam uz šo mantojumu
vai sakāra ar to būtu kādas ties-
ības, pieteikt tās pēc piekritī-
bas 3 mēnešu laikā pēc šī sludi-
nājuma ieviešanas „Valdi-
bas Vēstnesī”.
C. 372. 9589r
Rēzeknē, 1937. g. 9. jūnijā.
Mirtiesnesis N. Korics.

Rēzeknes 3. iec. mirtiesnesis,
saskaņā ar Civilproc. nolik.
1725. p. un Latgales Civiltik.
1239. p., uzaicina 1933. gada
27. janvārī mirušā Vasilija Kle-
mentjeva mantniekus pieteikt
savas mantošanas tiesības uz
mantojumu, kas palicis Rēzek-
nes apr. Rēznas pagastā.
Mantojuma tiesības jāpieteic
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-
juma ieviešanas „Valdības
Vēstn.”
1937. g. 7. jūnijā.
Mirtiesnesis Ž. Ozoliņš.

Varakļānu iec. mirtiesnesis,
saskaņā ar savu 1937. g. 5. jū-
nija lēmumu un Civilproc. nol.
1725. 1727. p. un Latgales Ci-
viltik. 1239. p., uzaicina 1936. g.
4. jūlijā mirušā Adama Augusta
d. Nakiļis mantniekus pieteikt
savas mantošanas tiesības augš-
minētam mirtiesnesim uz ne-
laika atstāto kustamo un ne-
kustamo īpašumu, kas atrodas
Rēzeknes apr. Varakļānu pag.
Mauranu sādžās 4. viens, 3 mē-
nešu laikā pēc šī sludinājuma
ieviešanas „Vald. Vēstn.” Pēc
šī termiņa izbeigšanās nekādas
pieteikumus vairs nepieņem.
Varakļānos, 1937. g. 7. jūnijā.
289. 9077g
Mirtiesnesis A. Skromānis.

**Rīgas apgabalt. 5. iec. tiesu
izpildītājs J. Kurmītis** paziņo,
ka 1937. gada 25. jūnijā,
pkst. 10.10. Rīgā, Brīvības
ielā 134. 6. dz., Latvijas ban-
kas u. c. prasības pārdos Al-
fonsa Minorā mebeles, novērtē-
tas par Ls 710.—
Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz
vietas. 10113
Rīgā, 1937. g. 5. jūnijā.
Tiesu izpild. J. Kurmītis.

**Rīgas apgabalt. 5. iec. tiesu
izpildītājs J. Kurmītis** paziņo,
ka 1937. gada 25. jūnijā,
pkst. 10.20. Rīgā, Brīvības
ielā 129/133. A/S „Kvadrāt”
prasība pārdos Lizetes Šnik-
valdis kantaora iekārtu, novērtē-
tu par Ls 656.65.
Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz
vietas. 10112
Rīgā, 1937. g. 4. jūnijā.
Tiesu izpild. J. Kurmītis.

**Rīgas apgabalt. 5. iec. tiesu
izpildītājs J. Kurmītis** paziņo,
ka 1937. gada 25. jūnijā,
pkst. 11.20. Rīgā, Torņķes
ielā 6. sētā, II Rīgas Jūrmalas
namīpašnieku biedr. krājaizd.
sabiedr. prasība pārdos Annas
Sprods ērzelī, novērtētu par
Ls 340.—
Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz
vietas. 10114
Rīgā, 1937. g. 5. jūnijā.
Tiesu izpildītājs J. Kurmītis.

**Rīgas apgabalt. 5. iec. tiesu
izpildītājs J. Kurmītis** paziņo,
ka 1937. gada 25. jūnijā,
pkst. 11.20. Rīgā, Torņķes
ielā 6. II Rīgas Jūrmalas nam-
īpašn. biedr. krājaizd. sabiedr.
prasība pārdos Kārļa Sproda
vieglā orķestra ratus, novērtē-
tus par Ls 210.—
Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz
vietas. 10111
Rīgā, 1937. g. 5. jūnijā.
Tiesu izpildītājs J. Kurmītis.

**Rīgas apgabaltiesas 5. iec.
tiesu izpild. J. Kurmītis** pazi-
ņo, ka 1937. gada 29. jūnijā,
pkst. 10.40. Rīgā, Tvaika
ielā № 44, Latvijas kredītban-
kas prasības 2. izsolē pārdos
Fricā Reimaņa koku apstrā-
šanas mašīnas, novērtētas par
Ls 1.000.—
Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz
vietas. 10111
Rīgā, 1937. g. 5. jūnijā.
Tiesu izpild. J. Kurmītis.

**Rīgas apgabalt. 9. iec. tiesu
izpildītājs V. Strauss** (Rīgā,
Mūrnieku ielā 12. 3. dz.) paziņo,
ka 1937. g. 2. jūlijā, pkst. 10.
Rīgā, Turgeveva ielā № 16,
sētā, pārdos Altera, Idela un
Hannas Steinu automobil. no-
vērtētu par Ls 1500.—
Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz
vietas. 10125
Rīgā, 1937. g. 11. jūnijā.
Tiesu izpild. V. Strauss.

**Rīgas apgabalt. 9. iec. tiesu
izpildītājs V. Strauss** (Rīgā,
Mūrnieku ielā 12. 3. dz.) paziņo,
ka 1937. g. 2. jūlijā, pkst. 10.
Rīgā, Krasta ielā № 63, sētā,
pārdos Lizes Simis vienu smago
automobilu, novērtētu par
Ls 500.—
Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz
vietas. 10127
Rīgā, 1937. g. 11. jūnijā.
Tiesu izpild. V. Strauss.

**Rīgas apgabalt. 9. iec. tiesu
izpildītājs V. Strauss** (Rīgā,
Mūrnieku ielā 12. 3. dz.) paziņo,
ka 1937. g. 7. jūlijā, pkst. 10.
Rīgā, Vienības ielā № 7. 2. dz.,
pārdos Bronislavas Milevičs
sieviešu kleitas, dažāda audu-
ma, jaunas, novērtētas par
Ls 620.—
Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz
vietas. 10126
Rīgā, 1937. g. 11. jūnijā.
Tiesu izpild. V. Strauss.

**Rīgas apgabalt. 9. iec. tiesu
izpild. V. Strauss** (Rīgā,
Mūrnieku ielā 12. 3. dz.) paziņo,
ka 1937. g. 7. jūlijā, pkst. 10.
Rīgā, Vienības ielā № 7. 2. dz.,
pārdos I. un 2. izsolē Pētera
Mileviča mebeles u. c., novērtē-
tu par Ls 788.—
Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz
vietas. 10128
Rīgā, 1937. g. 11. jūnijā.
Tiesu izpild. V. Strauss.

**Rīgas apgabalt. 12. iec. tiesu
izpildītājs E. Liepiņš** paziņo,
ka 1937. g. 25. jūnijā, pkst. 11.30.
Rīgā, Samariņa ielā 12. 44. dz.,
pārdos Artura Klavīņa mebeles
un sienas, pulksteņi, novērtē-
tus par Ls 400.—
Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz
vietas. 10122
Rīgā, 1937. g. 11. jūnijā.
Tiesu izpild. E. Liepiņš.

**Rīgas apgabalt. Rīgas apr.
2. iec. tiesu izpild. J. Lapiņš** paziņo,
ka 1937. gada 1. jūlijā,
pkst. 11. Adāžu pagasta Juglas
parka Nikolaja Milmaņa u. c.
prasību segumiem, pārdos 2. iz-
solē Kārļa Freija mebeles, div-
rītiņi un citas mantas, novērtē-
tas par Ls 238.—
Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz
vietas. 10123
Rīgā, 1937. g. 16. jūnijā.
Tiesu izpild. J. Lapiņš.

**Rīgas apgabalt. Madonas apr.
tiesu izpild. P. Asars** (kan-
cleja Madonā, Vienības ielā 9),
saskaņā ar Civilproc. nolik. 1280.
līdz 1306. p., paziņo, ka:
1) Latvijas pensājmieciņas
centr. sav. un Valsts zemes
bankas prasību Ls 347.10 ar
proc., nokavējuma renti, ter-
minmaksām un izdevumiem pie-
dzīņai 1938. gada 15. janvārī,
pkst. 10. Rīgas apgabaltiesas
civildodālas sēžu zālē pārdos
J. publiskā izsolē Kārļa Jirgena
nekustamo mantu pilnā sastāvā,
kas atrodas Madonas apr. Liep-
kalnes pag., ierakstīta zemes
grāmatu reģistrā 9196. num. un
sastāv no Liepkalnes-Ozolu
muižas atdalītā zemes gabala
„Āpsālas 6 P”, 22,29 ha kopla-
tībā;
2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 3700.—;
3) tai ir hipoteku parādi
Ls. 3900.—;
4) solītajiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — Ls 370.— un
jāuzrāda tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai tajos gadījū-
mos, kad tāda pēc likuma ir
vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.
Tiesības, kas novērs šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.
Visi pārdodamās nekustamās
mantas dokumenti ieskatāmi
tiesu izpildītāja kanceļijā, bet
2 nedēļas pirms izsoles dienas
Rīgas apgabaltiesas 3. civildod-
daļas kanceļijā. 9901
Madonā, 1937. g. 14. jūnijā.
Tiesu izpild. P. Asars.

**Rīgas apgabalt. Madonas apr.
tiesu izpildītājs P. Asars**
(kanceleja Madonā, Vienības
ielā 9), saskaņā ar Civilproc.
nolik. 1280.—1306. p., paziņo,
ka:
1) Kalsnavas pagasta valdes,
Latvijas bankas un Pētera Cie-
lava prasību Ls 2087.70 ar proc.
un izdevumiem piedziņai 1938. g.
15. janvārī, pkst. 10. Rīgas ap-
gabaltiesas civildodālas sēžu
zālē pārdos I. publiskā izsolē
Voldemāra (Vladimira) Auzu-
kalna nekustamo mantu pilnā
sastāvā, kas atrodas Madonas
apr. Kalsnavas pag., ierakstīta
zemes grāmatu reģistrā 798. n.,
un sastāv no Jaunkalsnavas
muižas atdalītām „Pukjāņu 18”
mājam, 36.03 des. kopplatība;
2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 3515.—;
3) tai ir hipoteku parādi
Ls 2150.— un 1400 krievu rbl.,
kā arī Reinim Auzukalnam par
labu noteiktās mūža dzīvokļa
un uztura tiesības;
4) solītajiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā daļa — Ls 351,50 un
jāuzrāda tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai tajos gadījū-
mos, kad tāda pēc likuma ir
vajadzīga;
5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.
Tiesības, kas novērs šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.
Visi pārdodamās nekustamās
mantas dokumenti ieskatāmi
tiesu izpildītāja kanceļijā, bet
2 nedēļas pirms izsoles dienas
Rīgas apgabaltiesas 3. civildod-
daļas kanceļijā. 9901
Madonā, 1937. g. 14. jūnijā.
Tiesu izpild. P. Asars.

**Rīgas apgabalt. Madonas apr.
tiesu izpildītājs P. Asars**
(kanceleja Madonā, Vienības
ielā 9), saskaņā ar Civilproc.
nolik. 1280.—1306. p., paziņo,
ka:
1) Kalsnavas pagasta valdes,
Latvijas bankas un Pētera Cie-
lava prasību Ls 2087.70 ar proc.
un izdevumiem piedziņai 1938. g.
15. janvārī, pkst. 10. Rīgas ap-
gabaltiesas civildodālas sēžu
zālē pārdos I. publiskā izsolē
Voldemāra (Vladimira) Auzu-
kalna nekustamo mantu pilnā
sastāvā, kas atrodas Madonas
apr. Kalsnavas pag., ierakstīta
zemes grāmatu reģistrā 798. n.,
un sastāv no Jaunkalsnavas
muižas atdalītām „Pukjāņu 18”
mājam, 36.03 des. kopplatība;
2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 3515.—;
3) tai ir hipoteku parādi
Ls 2150.— un 1400 krievu rbl.,
kā arī Reinim Auzukalnam par
labu noteiktās mūža dzīvokļa
un uztura tiesības;
4) solītajiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā daļa — Ls 351,50 un
jāuzrāda tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai tajos gadījū-
mos, kad tāda pēc likuma ir
vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.
Tiesības, kas novērs šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.
Visi pārdodamās nekustamās
mantas dokumenti ieskatāmi
tiesu izpildītāja kanceļijā, bet
2 nedēļas pirms izsoles dienas
Rīgas apgabaltiesas 3. civildod-
daļas kanceļijā. 9900
Madonā, 1937. g. 14. jūnijā.
Tiesu izpildītājs P. Asars.

**Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
apr. 2. iec. tiesu izpildītājs,**
kura kanceleja ir Jelgavā, Annas
ielā 7. 2. dz., pamatojoties uz
Civilproc. nolik. 1280.—1306. p.,
paziņo, ka:
1) Marijas Dannenbergs ar
citu prasību par Ls 327.49 ar
proc. un izdev. piedziņai 1937. g.
8. decembrī, pkst. 10. apgabaltie-
sā, tiesas sēžu zālē pārdos
2. publiskā izsolē Roberta Vil-
cīņa nekustamo īpašumu, kas
atrodas Jelgavas apr. Mežmui-
žas pagastā, ierakstīts zemes
grāmatu reģistrā ar 9937. num.
un sastāv no Lieberķenes mui-
žas Rukņu mājām ar 16.70 ha
zemes platību;
2) nekustamā īpašuma izsoles
vērtība 5320 latī;
3) tam ir hipoteku parādi
Ls 3175.30 ar proc.;
4) solītajiem jāiemaksā 532
latī droš. naudas — novērtējuma
desmitā daļa — un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damā nekustamā īpašuma iegū-
šanai tajos gadījumos, kad šāda
atļauja ir vajadzīga pēc likuma;
5) nekustamā īpašuma zemes
grāmatu ved Jelgavas-Bauskas
zemes grāmatu nodaļā.
Līdz izsoles dienai jāpieteic
tiesības, kas novērs nekustamā
īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustamā īpašu-
ma dokumentos, kas ir tiesu iz-
pildītāja rīcībā, var ieskatīties
viņa kanceļijā, bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas Jelgavas
apgabaltiesas civildodālas kan-
ceļijā.
Jelgavā, 1937. g. 11. jūnijā.
L. 492. 9743g
Tiesu izpild. G. Freigangs.

**Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
apr. 2. iec. tiesu izpildītājs,**
kura kanceleja ir Jelgavā, Annas
ielā 7. 2. dz., pamatojoties uz
Civilproc. nolik. 1280.—1306. p.,
paziņo, ka:
1) Valsts zemes bankas Jel-
gavas nodaļas prasības par
Ls 348.63 ar proc. un izdev. pie-
dzīņai 1938. gada 5. janvārī,
pkst. 10. apgabaltiesā, tiesas
sēžu zālē pārdos I. publiskā iz-
solē mir. Jāņa Steina mantojuma
nekustamo īpašumu, kas at-
rodas Jelgavas apr. Vilces pa-
gastā, ierakstīts zemes grāma-
tu reģistrā ar 195. num. un sa-
stāv no Mūru muižas Vecvagaru
mājam;
2) nekustamā īpašuma izsoles
vērtība 16.990 latī;
3) tam ir hipoteku parādi
10.000 latī ar proc.;
4) solītajiem jāiemaksā 1699
latī droš. naudas — novērtējuma
desmitā daļa — un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damā nekustamā īpašuma iegū-
šanai tajos gadījumos, kad šāda
atļauja ir vajadzīga pēc likuma;
5) nekustamā īpašuma zemes
grāmatu ved Jelgavas-Bauskas
zemes grāmatu nodaļā.
Līdz izsoles dienai jāpieteic
tiesības, kas novērs nekustamā
īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustamā īpašu-
ma dokumentos, kas ir tiesu iz-
pildītāja rīcībā, var ieskatīties
viņa kanceļijā, bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas Jelgavas
apgabaltiesas civildodālas kan-
ceļijā.
Jelgavā, 1937. g. 11. jūnijā.
L. 492. 9743g
Tiesu izpild. G. Freigangs.

**Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
apr. 2. iec. tiesu izpildītājs,**
kura kanceleja ir Jelgavā, Annas
ielā 7. 2. dz., pamatojoties uz
Civilproc. nolik. 1280.—1306. p.,
paziņo, ka:
1) Valsts zemes bankas un
citu prasību piedziņai 1937. gada
22. decembrī, pkst. 10. Jelgavas
apgabaltiesas civildodālas sēžu
zālē pārdos I. publiskā izsolē
Arturam-Kārlim Krūzei pilnā sa-
stāvā piederošās Ventspils apr.
Dundagas pagasta Dīngē-Pēter-
Sime mājas ar zemes grām. reģ.
717/110. num.;
2) nekustama īpašuma izsoles
vērtība 8500 latī;
3) nekustamai mantai ir hipo-
teku parādi Ls 8731.96;
4) solītajiem jāiemaksā Ls 850
drošības naudas — novērtējuma
desmitā daļa — un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damā nekustamā īpašuma iegū-
šanai tajos gadījumos, kad šāda
atļauja ir vajadzīga pēc likuma;
5) nekustamā īpašuma zemes
grāmatu ved Ventspils zemes
grāmatu nodaļā.
Līdz izsoles dienai jāpieteic
tiesības, kas novērs nekustamā
īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustamā īpašu-
ma dokumentos, kas ir tiesu iz-
pildītāja rīcībā, var ieskatīties
viņa kanceļijā, bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas Jelgavas
apgabaltiesas civildodālas kan-
ceļijā.
Jelgavā, 1937. g. 11. jūnijā.
L. 492. 9743g
Tiesu izpild. G. Freigangs.

**Jelgavas apgabaltiesas Ventspils
apriņķa tiesu izpildītājs,**
kura kanceleja ir Ventspilī, Ku-
ģinieku ielā 7, pamatojoties uz
Civilproc. nolik. 1280.—1306. p.,
paziņo, ka:
1) Valsts zemes bankas Jel-
gavas nodaļas prasības par
Ls 348.63 ar proc. un izdev. pie-
dzīņai 1938. gada 5. janvārī,
pkst. 10. apgabaltiesā, tiesas
sēžu zālē pārdos I. publiskā iz-
solē mir. Jāņa Steina mantojuma
nekustamo īpašumu, kas at-
rodas Jelgavas apr. Vilces pa-
gastā, ierakstīts zemes grāma-
tu reģistrā ar 195. num. un sa-
stāv no Mūru muižas Vecvagaru
mājam;
2) nekustamā īpašuma izsoles
vērtība 16.990 latī;
3) tam ir hipoteku parādi
10.000 latī ar proc.;
4) solītajiem jāiemaksā 1699
latī droš. naudas — novērtējuma
desmitā daļa — un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damā nekustamā īpašuma iegū-
šanai tajos gadījumos, kad šāda
atļauja ir vajadzīga pēc likuma;
5) nekustamā īpašuma zemes
grāmatu ved Jelgavas-Bauskas
zemes grāmatu nodaļā.
Līdz izsoles dienai jāpieteic
tiesības, kas novērs nekustamā
īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustamā īpašu-
ma dokumentos, kas ir tiesu iz-
pildītāja rīcībā, var ieskatīties
viņa kanceļijā, bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas Jelgavas
apgabaltiesas civildodālas kan-
ceļijā.
Jelgavā, 1937. g. 11. jūnijā.
L. 492. 9743g
Tiesu izpild. G. Freigangs.

**Jelgavas apgabaltiesas Ventspils
apriņķa tiesu izpildītājs,**
kura kanceleja ir Ventspilī, Ku-
ģinieku ielā 7, pamatojoties uz
Civilproc. nolik. 1280.—1306. p.,
paziņo, ka:
1) Valsts zemes bankas un
citu prasību piedziņai 1937. gada
22. decembrī, pkst. 10. Jelgavas
apgabaltiesas civildodālas sēžu
zālē pārdos I. publiskā izsolē
Arturam-Kārlim Krūzei pilnā sa-
stāvā piederošās Ventspils apr.
Dundagas pagasta Dīngē-Pēter-
Sime mājas ar zemes grām. reģ.
717/110. num.;
2) nekustama īpašuma izsoles
vērtība 8500 latī;
3) nekustamai mantai ir hipo-
teku parādi Ls 8731.96;
4) solītajiem jāiemaksā Ls 850
drošības naudas — novērtējuma
desmitā daļa — un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damā nekustamā īpašuma iegū-
šanai tajos gadījumos, kad šāda
atļauja ir vajadzīga pēc likuma;
5) nekustamā īpašuma zemes
grāmatu ved Ventspils zemes
grāmatu nodaļā.
Līdz izsoles dienai jāpieteic
tiesības, kas novērs nekustamā
īpašuma pārdošanu

Daugavpils apgabalt. Balvu iec. tiesu izpildītājs H. Kimerals (kanceleja Balvos, Tīrgus ielā 7), saskaņā ar Civilproc. nolik. 1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Ls 2349,96 ar proc. prasības piedziņai 1938. gada 15. janvārī, plkst. 10. Daugavpils apgabaltiesas civilnodalās sešu zālē pārdos l. publiskā izsolē Alekša Pētera dēla Rundzāna nekustamo mantu pilnā sastāvā, kas atrodas Jaunlatgales apr. Vilāku pag., ierakstīta zemes grāmatu reģistrā 7871. num. un sastāv no 1. viensētas Ulasu sādžas zemes robežās, 18,015 ha kopplatībā ar zemi un ekām;

2) nekustamās mantas izsoles vērtība — Ls 1800.—;

3) tai ir hipoteku parāds Ls 2500.— Valsts zemes bankai;

4) solītajiem jāiemaksā drošības nauda — novērtējuma desmitā daļa — 180 lati un jāuzrāda tieslietu ministra atļauja pārdodamās nekustamās mantas iegūšanai tajos gadījumos, kad tāda pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas zemes grāmatas ved Rēzeknes-Ludzas-Jaunlatgales zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērs šās nekustamās mantas pārdošanu, jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās mantas dokumentos var ieskatīties tiesu izpildītāja kanclerī, bet 2 nedēļas pirms izsoles dienas Daugavpils apgabaltiesas 3. civilnodalās kanclerī.

Balvos, 1937. g. 8. jūnijā. 9913g Tiesu izpildīt. H. Kimerals.

Daugavpils apgabalt. Balvu iec. tiesu izpildītājs H. Kimerals (kanceleja Balvos, Tīrgus ielā 7), saskaņā ar Civilproc. nolik. 1280. līdz 1306. p., paziņo, ka:

1) Latvijas bankas un Nochi-uma Frīda Ls 1750.— ar proc. prasības piedziņai 1938. gada 15. janvārī, plkst. 10. Daugavpils apgabaltiesas civilnodalās sešu zālē pārdos l. publiskā izsolē Alekša Pētera dēla Buša nekustamo mantu pilnā sastāvā, kas atrodas Jaunlatgales apr. Balvu pag. Tutinovas sādžas zemes robežās un ierakstīta zemes grāmatu reģistrā 1282. n. un sastāv no 7. un 7.a viensētas zemes gabala, 20,580 ha kopplatībā ar zemi un ekām;

2) nekustamās mantas izsoles vērtība — Ls 2865.—;

3) tai ir hipoteku parāds Ls 1550.— Latvijas bankai;

4) solītajiem jāiemaksā drošības nauda — novērtējuma desmitā daļa — Ls 286,50 un jāuzrāda tieslietu ministra atļauja pārdodamās nekustamās mantas iegūšanai tajos gadījumos, kad tāda pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas zemes grāmatas ved Rēzeknes-Ludzas-Jaunlatgales zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērs šās nekustamās mantas pārdošanu, jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās mantas dokumentos var ieskatīties tiesu izpildītāja kanclerī, bet 2 nedēļas pirms izsoles dienas Daugavpils apgabaltiesas 3. civilnodalās kanclerī.

Balvos, 1937. g. 8. jūnijā. 9914g Tiesu izpildīt. H. Kimerals.

Daugavpils apgabalt. Balvu iec. tiesu izpildītājs H. Kimerals (kanceleja Balvos, Tīrgus ielā 7), saskaņā ar Civilproc. nolik. 1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Latvijas kredītbankas Daugavpils nodaļas Ls 1436,40 ar proc. prasības piedziņai 1938. g. 15. janvārī, plkst. 10. Daugavpils apgabaltiesas civilnodalās sešu zālē pārdos l. publiskā izsolē Jāņa Fedeusa dēla Logina nekustamo mantu pilnā sastāvā, kas atrodas Jaunlatgales apr. Vilākas pag., ierakstīta zemes grāmatu reģistrā 237. num. un sastāv no 142. F un 142. Fa zemes gabaliem ar kopēju nosaukumu „Ligotnes”, 18,60 ha kopplatībā ar zemi un ekām;

2) nekustamās mantas izsoles vērtība — Ls 1714.—;

bet 2 nedēļas pirms izsoles dienas Daugavpils apgabaltiesas 3. civilnodalās kanclerī.

Balvos, 1937. g. 14. jūnijā. 9915g Tiesu izpild. H. Kimerals.

Daugavpils apgabalt. Balvu iec. tiesu izpildītājs H. Kimerals (kanceleja Balvos, Tīrgus ielā 7), saskaņā ar Civilproc. nolik. 1280. līdz 1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Ls 4987,06 ar proc. prasības piedziņai 1938. gada 15. janvārī, plkst. 10. Daugavpils apgabaltiesas civilnodalās sešu zālē pārdos l. publiskā izsolē Pāvula Sidorova nekustamo mantu pilnā sastāvā, kas atrodas Jaunlatgales apr. Viksnas pag., ierakstīta zemes grāmatu reģistrā 85. num. un sastāv no Valentīnovas uročiņšē 1. num. zemes gabal, 30,36 desmitņas kopplatībā ar zemi un ekām;

2) nekustamās mantas izsoles vērtība — Ls 4500.—;

3) tai ir hipoteku parāds Ls 4900.— Valsts zemes bankai;

4) solītajiem jāiemaksā drošības nauda — novērtējuma desmitā daļa — 450 lati un jāuzrāda tieslietu ministra atļauja pārdodamās nekustamās mantas iegūšanai tajos gadījumos, kad tāda pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas zemes grāmatas ved Rēzeknes-Ludzas-Jaunlatgales zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērs šās nekustamās mantas pārdošanu, jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās mantas dokumentos var ieskatīties tiesu izpildītāja kanclerī, bet 2 nedēļas pirms izsoles dienas Daugavpils apgabaltiesas 3. civilnodalās kanclerī.

Balvos, 1937. g. 8. jūnijā. 9916g Tiesu izpildīt. H. Kimerals.

Daugavpils apgabalt. Balvu iec. tiesu izpildītājs H. Kimerals (kanceleja Balvos, Tīrgus ielā 7), saskaņā ar Civilproc. nolik. 1280. līdz 1306. p., paziņo, ka:

1) Latvijas kredītbankas Daugavpils nodaļas Ls 1000.— ar proc. prasības piedziņai 1938. g. 15. janvārī, plkst. 10. Daugavpils apgabaltiesas civilnodalās sešu zālē pārdos 2. publiskā izsolē Staņislava Staņislava dēla Logina nekustamo mantu pilnā sastāvā, kas atrodas Jaunlatgales apr. Vilākas pag., ierakstīta zemes grāmatu reģistrā 1786. num. un sastāv no 361. F zemes gabala ar nosaukumu „Laimiņi”, 17,43 ha kopplatībā ar zemi un ekām;

2) nekustamās mantas izsoles vērtība — Ls 2884.—;

3) tai ir hipoteku parāds Ls 2200.— Valsts zemes bankai;

4) solītajiem jāiemaksā drošības nauda — novērtējuma desmitā daļa Ls 288,40 un jāuzrāda tieslietu ministra atļauja pārdodamās nekustamās mantas iegūšanai tajos gadījumos, kad tāda pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas zemes grāmatas ved Rēzeknes-Ludzas-Jaunlatgales zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērs šās nekustamās mantas pārdošanu, jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās mantas dokumentos var ieskatīties tiesu izpildītāja kanclerī, bet 2 nedēļas pirms izsoles dienas Daugavpils apgabaltiesas 3. civilnodalās kanclerī.

Balvos, 1937. g. 14. jūnijā. 9917g Tiesu izpildīt. H. Kimerals.

Daugavpils apgabaltiesas Balvu iec. tiesu izpildītājs H. Kimerals (kanceleja Balvos, Tīrgus ielā 7), saskaņā ar Civilproc. nolik. 1280.—1306. p., paziņo, ka:

Ludzas - Jaunlatgales zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērs šās nekustamās mantas pārdošanu, jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās mantas dokumentos var ieskatīties tiesu izpildītāja kanclerī, bet 2 nedēļas pirms izsoles dienas Daugavpils apgabaltiesas 3. civilnodalās kanclerī.

Balvos, 1937. g. 8. jūnijā. 9918g Tiesu izpildīt. H. Kimerals.

Daugavpils apgabalt. Balvu iec. tiesu izpildītājs, pamatojoties uz š. g. 2. aprīļa likuma („Vald. Vēstn.” 76. num.), paziņo, ka š. g. „Vald. Vēstn.” 46. num. izsludinātā Zoles, Annas, Marijas un Teklas Maču nekustamās mantas, Balvu pag. Kurno sādžas 9. viensētas Si gada 3. jūlija izsole pārceļta uz 1938. g. 15. janvārī.

Izsolī noturēs vietā un kārtībā kāda norādīta iepriekšējā izsoles sludinājumā.

Balvos, 1937. g. 14. jūnijā. 9922p Tiesu izpildīt. H. Kimerals.

Daugavpils apgabalt. Balvu iec. tiesu izpildītājs, pamatojoties uz š. g. 2. aprīļa likuma („Vald. Vēstn.” 76. num.), paziņo, ka š. g. „Vald. Vēstn.” 44. n. izsludinātā Gabriela Andreja Kudurova nekustamās mantas, Vilākas pagasta Zīņrevas sādžas 2. viensētas š. g. 22. maija publiskā izsole pārceļta uz 1938. gada 15. janvārī.

Izsolī noturēs Daugavpils apgabaltiesā, iepriekšējā sludinājumā norādītā kārtībā.

Balvos, 1937. g. 14. jūnijā. 9922p Tiesu izpildīt. H. Kimerals.

Daugavpils apgabalt. Balvu iec. tiesu izpildītājs, pamatojoties uz š. g. 2. aprīļa likuma („Vald. Vēstn.” 76. num.), paziņo, ka š. g. „Vald. Vēstn.” 44. n. izsludinātā Jēna, Michailinas, Emīlijas un Helenas Bukovskas nekustamās mantas, Vilākas pagasta, Sila sādžas zemes 24. viensētas š. g. 22. maija publiskā izsole pārceļta uz 1938. g. 15. janvārī.

Izsolī noturēs iepriekšējā sludinājumā norādītā kārtībā. Daugavpils apgabaltiesā.

Balvos, 1937. g. 14. jūnijā. 9923p Tiesu izpildīt. H. Kimerals.

Daugavpils apgabalt. Balvu iec. tiesu izpildītājs, pamatojoties uz š. g. 2. aprīļa likuma („Vald. Vēstn.” 76. num.), paziņo, ka š. g. „Vald. Vēstn.” 45. num. izsludinātā Staņislava un mīr. Adama Kravāļu nekustamās mantas, Balvu pag. Pārķunu sādžas zemes 14., 22. un 94. viensētas zemes gabalu š. g. 3. jūlija izsole pārceļta uz 1938. g. 15. janvārī.

Izsolī noturēs iepriekšējā sludinājumā minētā kārtībā. Daugavpils apgabaltiesā.

Balvos, 1937. g. 14. jūnijā. 9924p Tiesu izpildīt. H. Kimerals.

Daugavpils apgabalt. Balvu iec. tiesu izpildītājs, pamatojoties uz š. g. 2. aprīļa likuma („Vald. Vēstn.” 76. num.), paziņo, ka š. g. „Vald. Vēstn.” 44. num. izsludinātā Marijas, Teklas un Aloīza Romanovskas nekustamās mantas, Vilākas pagasta Vēdniešu sādžas zemes 4. viensētas, š. g. 22. maija publiskā izsole pārceļta uz 1938. g. 15. janvārī.

Izsolī noturēs Daugavpils apgabaltiesā, iepriekšējā sludinājumā norādītā kārtībā.

Balvos, 1937. g. 14. jūnijā. 9925p Tiesu izpildīt. H. Kimerals.

Daugavpils apgabalt. Balvu iec. tiesu izpildītājs, pamatojoties uz š. g. 2. aprīļa likuma („Vald. Vēstn.” 76. num.), paziņo, ka š. g. „Vald. Vēstn.” 44. num. izsludinātā Jāņa (Joaņa) Serkeļa d. un Mauras Nikolaja m. Jefimovu nekustamās mantas, Viksnas pagasta 3. viensētas uroč. Olgino ideālo tiesību š. g. 22. maija publiskā izsole pārceļta uz 1938. g. 15. janvārī.

Izsolī noturēs Daugavpils apgabaltiesā, iepriekšējā sludinājumā norādītā kārtībā.

Balvos, 1937. g. 14. jūnijā. 9926p Tiesu izpildīt. H. Kimerals.

Daugavpils apgabalt. Balvu iec. tiesu izpildītājs, pamatojoties uz š. g. 2. aprīļa likuma („Vald. Vēstn.” 76. num.), paziņo, ka „Vald. Vēstn.” 1936. g. 289. num. izsludinātā Juliānas, Mariānas un Augusta Ikkeru nekustamās mantas, Vilākas pagasta 106 F zemes gabala ar nosaukumu „Kieģelīca” 3. jūlija izsole pārceļta uz 1938. g. 15. janvārī.

Izsolī noturēs Daugavpils apgabaltiesā, iepriekšējā sludinājumā norādītā kārtībā.

Balvos, 1937. g. 14. jūnijā. 9928p Tiesu izpildīt. H. Kimerals.

Daugavpils apgabalt. Balvu iec. tiesu izpildītājs, pamatojoties uz š. g. 2. aprīļa likuma („Vald. Vēstn.” 76. num.), paziņo, ka „Vald. Vēstn.” š. gada 45. num. izsludinātā Domenika Andreja d. Akmentīna nekustamās mantas, Rugāju pagasta 311F zemes gabala ar nosaukumu „Apai”, š. g. 3. jūlija publiskā izsole pārceļta uz 1938. g. 15. janvārī.

Izsolī noturēs Daugavpils apgabaltiesā, iepriekšējā sludinājumā norādītā kārtībā.

Balvos, 1937. g. 14. jūnijā. 9930p Tiesu izpildīt. H. Kimerals.

Daugavpils apgabalt. Balvu iec. tiesu izpildītājs, pamatojoties uz š. g. 2. aprīļa likuma („Vald. Vēstn.” 76. num.), paziņo, ka „Vald. Vēstn.” š. gada 45. num. izsludinātā Pēterā Andreja d. Viduša nekustamās mantas, Rugāju pag. zemes gabala ar nosaukumu „Dziesmeki l. ferma”, š. g. 3. jūlija izsole pārceļta uz 1938. g. 15. janvārī.

Izsolī noturēs Daugavpils apgabaltiesā, iepriekšējā sludinājumā norādītā kārtībā.

Balvos, 1937. g. 14. jūnijā. 9931p Tiesu izpildīt. H. Kimerals.

Daugavpils apgabalt. Balvu iec. tiesu izpildītājs, pamatojoties uz š. g. 2. aprīļa likuma („Vald. Vēstn.” 76. num.), paziņo, ka „Vald. Vēstn.” š. gada 45. num. izsludinātā Vasīlijā Michailova nekustamās mantas, Rugāju pagasta Forsteju 21. maija publiskā izsole no š. g. 3. jūlija pārceļta uz 1938. g. 15. janvārī.

Izsolī noturēs Daugavpils apgabaltiesā, iepriekšējā sludinājumā norādītā kārtībā.

Balvos, 1937. g. 14. jūnijā. 9932p Tiesu izpildīt. H. Kimerals.

Daugavpils apgabalt. Balvu iec. tiesu izpildītājs, pamatojoties uz š. g. 2. aprīļa likuma („Vald. Vēstn.” 76. num.), paziņo, ka „Vald. Vēstn.” š. gada 45. num. izsludinātā mīr. Ateksēja Romana d. Kantana nekustamās mantas, Balvu pag. Sila ciema 14. un 26. viensētu zemes gabalu, š. g. 3. jūlija publiskā izsole pārceļta uz 1938. g. 15. janvārī.

Izsolī noturēs Daugavpils apgabaltiesā, iepriekšējā sludinājumā norādītā kārtībā.

Balvos, 1937. g. 14. jūnijā. 9934p Tiesu izpildīt. H. Kimerals.

Rīgas notars Janis Krūklāns, uz Marijas Solokols, dzim. Gulbis, lūgumu, paziņo, ka pēdējā atsauc visās pilnvaras, kuras viņa izdevusi savam dēlam Jānim Solokolam tiesas lietu vešanai, naudas saņemšanai un nekustamo īpašumu pārvaldi-

šanai, līdz ar visiem uz minēto pilnvaru pamata no Jāņa Solokola izdotiem varbūtējiem tālākiem pārpilnvarojumiem.

Notars J. Krūklāns.

Ētū iestāžu sludinājumi.

Iekšlietu ministrijas Pašvaldības departaments, uz likuma par pagastu pašvaldību 4. p. pamata, paziņo, ka ar Iekšlietu ministrijas š. g. 2. jūlija lēmumu reģistrēta pašvaldību savienība „Kuldīgas apkārtnes pagastu pašvaldību sadarbības apvienība” ar valdes sēdēkli Kuldīgā. 93958. 10003r

Rīgā, 1937. g. 15. jūnijā.

Pašvaldības departamenta direktors J. Zankevičs. Lauku nod. vad. J. Ziemānis.

Lačplēša kara ordeņa dome izsludina par nederīgu nozaudēto 1643. Lačplēša kara ordeņa, kas izdots šī ordeņa kavalierim bij. 3. Jelgavas kāmi pulka kapralim Frīdriham Sišeniņam. 10006r

Kara min. Apgādes pārvalde

1937. g. 26. jūnijā, plkst. 11, iegādās rakstiskā izsolē

- 1) Tūbas garos zābakus, neapsūtus 300 p.
- 2) Jūras zāli 3000 kg
- 3) Astrus 900 kg

Piedāvājumi jānodrošina ar 5% no sumas. Izsole notiks izsolu telpās Rīgā, Valdemāra ielā 10/12, 1. dz. Tuvāki nosacījumi — finansu daļā. L 1804 9991

Šoseju un zemes ceļu departaments

š. g. 21. jūnijā, plkst. 10, savās telpās, Rīgā, Gogoļa ielā 3, 405. istabā

noturēs jauktas izsoles šādiem šosejas segu bitumenēšanas darbiem:

- 1) Jelgavas - Meitenes šosejas segas pirmreizējā bitumenēšana no 14,000 līdz 16,000 kilom. un no 26,500 līdz 27,700 kilom. Nodrošinājums — Ls 500.—
- 2) Jelgavas - Meitenes šosejas segas atkārtotā bitumenēšana no 1,800 līdz 10,400 kilom. un no 10,400 līdz 14,000 kilom. Nodrošinājums — Ls 1200.—
- 3) Kuldīgas-Skrundas šosejas segas pirmreizējā bitumenēšana no 33,860 līdz 31,394 kilom. un Skrundas - Saldus šosejas segas pirmreizējā bitumenēšana no 80,800 līdz 81,800 kilom. Nodrošinājums — Ls 550.—
- 4) Liepājas - Palangas šosejas segas atkārtotā bitumenēšana no 2,903 līdz 3,910 kilom., no 4,200 līdz 16,000 kilom., no 16,000 līdz 19,037 kilom. no 19,104 līdz 19,937 kilom., no 20,532 līdz 21,568 kilom. un no 22,760 līdz 23,280 kilom. Nodrošinājums — Ls 1950.—
- 5) Brīvības ielas Talsos atkārtotā bitumenēšana no 0,000 līdz 0,885 kilom. Nodrošinājums — Ls 200.—
- 6) Gulbenes pils. šosejas segas atkārtotā bitumenēšana no 0,615 līdz 2,960 kilom. Nodrošinājums — Ls 450.—
- 7) Alūksnes - Gulbenes šosejas segas pirmreizējā bitumenēšana no 0,820 līdz 1,589 kilom. un Alūksnes - Vaidavas - Apes šosejas sega atkārtotā bitumenēšana no 0,083 līdz 0,900 kilom. Nodrošinājums — Ls 250.—
- 8) Cēsu-Valmieras šosejas segas atkārtotā bitumenēšana no 28,446 līdz 29,307 km un Valmieras-Rūjienas šosejas segas atkārtotā bitumenēšana no 0,541 līdz 1,926 kilom. (Valmiera) un no 44,210 līdz 45,677 kilom. (Rūjienā). Nodrošinājums — Ls 600.—

Tuvākas ziņas, izsolu noteikumi un paskaidrojumi departamentā, ist. 405, parastā darba laikā. L 1800 9990

Valsts zemes bankas

atklātā 4%, 3% un 2% ķīlu zīmju izloze uz 1937. g. 1. nov. notiks š. g. 2. jūlijā, plkst. 11, bankas telpās Rīgā, Valdemāra ielā 1b. L 1796 9994

Dzelzceļu 6. ceļu iec. birojā,

Daugavpils 2. preču stac. dzelzceļa 96. ekā 1937. g. 22. jūnijā, plkst. 11, izdos otrreizējā jauktā izsolē

Valsts Oktes zirgaudzētava

(p. n. Okte, telef. Okte 10. dz. st. Okte) 1937. g. 6. jūlijā, plkst. 11. audzētavas kantori, Oktē pārdos jauktā izsolē augļu un ogu dārzu ražu.

Tuvākas ziņas audzētavas kantori. L. 1814. 9993g

Stirnienas pag. valde,

Rezeknes apr., š. g. 21. jūnijā, plkst. 11.30, Stirnienas pag. namā, izdos jauktā izsolē

pagasta nama remonta darbus par Ls 4500.—, Drošības nauda Ls 300.—

Pag. valde patur tiesības darbus izdot pēc saviem ieskatiem. Tuvākas ziņas un noteikumi pagasta valdē. 10109r

Stacija „Stirniene” — 2 km. Pag. vecākais A. Kudīks. Darbvedis A. V. Veilānds.

Kara min. Apgādes pārvalde

1937. g. 26. jūnijā, plkst. 11, iegādās rakstiskā izsolē

- 1) Tūbas garos zābakus, neapsūtus 300 p.
- 2) Jūras zāli 3000 kg
- 3) Astrus 900 kg

Piedāvājumi jānodrošina ar 5% no sumas. Izsole notiks izsolu telpās Rīgā, Valdemāra ielā 10/12, 1. dz. Tuvāki nosacījumi — finansu daļā. L 1804 9991

Šoseju un zemes ceļu departaments

š. g. 21. jūnijā, plkst. 10, savās telpās, Rīgā, Gogoļa ielā 3, 405. istabā

noturēs jauktas izsoles šādiem šosejas segu bitumenēšanas darbiem:

- 1) Jelgavas - Meitenes šosejas segas pirmreizējā bitumenēšana no 14,000 līdz 16,000 kilom. un no 26,500 līdz 27,700 kilom. Nodrošinājums — Ls 500.—
 - 2) Jelgavas - Meitenes šosejas segas atkārtotā bitumenēšana no 1,800 līdz 10,400 kilom. un no 10,400 līdz 14,000 kilom. Nodrošinājums — Ls 1200.—
 - 3) Kuldīgas-Skrundas šosejas segas pirmreizējā bitumenēšana no 33,860 līdz 31,394 kilom. un Skrundas - Saldus šosejas segas pirmreizējā bitumenēšana no 80,800 līdz 81,800 kilom. Nodrošinājums — Ls 550.—
 - 4) Liepājas - Palangas šosejas segas atkārtotā bitumenēšana no 2,903 līdz 3,910 kilom., no 4,200 līdz 16,000 kilom., no 16,000 līdz 19,037 kilom., no 19,104 līdz 19,937 kilom., no 20,532 līdz 21,568 kilom. un no 22,760 līdz 23,280 kilom. Nodrošinājums — Ls 1950.—
 - 5) Brīvības ielas Talsos atkārtotā bitumenēšana no 0,000 līdz 0,885 kilom. Nodrošinājums — Ls 200.—
 - 6) Gulbenes pils. šosejas segas atkārtotā bitumenēšana no 0,615 līdz 2,960 kilom. Nodrošinājums — Ls 450.—
 - 7) Alūksnes - Gulbenes šosejas segas pirmreizējā bitumenēšana no 0,820 līdz 1,589 kilom. un Alūksnes - Vaidavas - Apes šosejas sega atkārtotā bitumenēšana no 0,083 līdz 0,900 kilom. Nodrošinājums — Ls 250.—
 - 8) Cēsu-Valmieras šosejas segas atkārtotā bitumenēšana no 28,446 līdz 29,307 km un Valmieras-Rūjienas šosejas segas atkārtotā bitumenēšana no 0,541 līdz 1,926 kilom. (Valmiera) un no 44,210 līdz 45,677 kilom. (Rūjienā). Nodrošinājums — Ls 600.—
- </

Ārstēšanas takse

Jaunlatgales apr. pašvaldību sadarbības apvienības slimnīcās Balvos un Vijākā,

pieņemta šīs apvien. valdes 1937. g. 20. maija sēdē un apstiprināta ar Iekšlietu minist. Pašvald. depart. 1937. g. 7. jūnija 93726. rakstu.

Dienas maksa:

- 1) slimniekiem, uz kuriem attiecas likums par lauku iedzīv. apdrošināšanu slim. gadījumos, un Jaunlatgales apr. pagastu pašvaldību sociālā apgādājumiem, diena Ls 3,50
- 2) pilsetu iedzīvotājiem, slimu kasu pacientiem, valsts darbiniekiem, nelaimes gadījumos cietušiem, kas ārstējas uz Tautas labkl. minist. nelaimes gadījumu apdrošināšanas nodaļas vai vispār. apdrošin. sab. nel. gadījumos rēķina un arī visiem citiem, sīkāk neminētiem, diena Ls 4,--
- Ja slimnīca arsteļas mātē un kopā ar viņu zīdāms, tad par zīdāmi atsevišķi diena maksas Ls 2,--
- Ja slimnīca arsteļas ievietots zīdāms un kopā ar viņu mātē, tad par zīdāmi jāaprēķina pilna maksa, bet par māti diena Ls 2,--
- Pārsienamie materiāli un medikamenti atsevišķi, pēc aptiekas pašizmaksas takses ar 5% pazeimājumu.

Par operācijām:

- No Ls 6.— līdz Ls 50.—, pie kam par atsevišķām operācijām aprēķināma maksa saskaņā ar Rīgas I. pils. slimnīcas pieņemto normām.
- Asins pārbešana: Ls 10.—, Asins dēvējam Ls 10.— par katrēm 100 gramtiem.
- Par Rentgena kabīn. lietošanu: fotografēšana 13 x 18 cm Ls 4.—; 18 x 24 cm Ls 6.—; 24 x 30 cm Ls 9.—; 30 x 40 cm Ls 12.—.
- Plaušu un sirds izskatīšana Ls 4.—.
- Kuņģa izskatīšana ar kontrast barību 1 x Ls 6.—, 2 x Ls 7.—.

Par fizikālo terapiju:

- Kalnu saule Ls 1,--
- Sollux lampa " 1,--
- Diatermija " 1,50
- Elektrizācija " 1,--
- Elektrizācija ar 4 kameru vannām, pēc Dr Schnee " 2,--
- Elektriskā siltuma kaste " 1,--
- Masaža lokala " 0,50 — Ls 1,--
- Lokālās vannas " 0,50

Pneumothorax takse:

Stacionariem slimniekiem: par pneumothorax'a pirmuzlikšanu — Ls 5.— un par uzpildīšanu — Ls 2.—.

Ambulatoriskiem slimniekiem: par pneumothorax'a pirmuzlikšanu — Ls 6.— un par uzpildīšanu — Ls 4.—.

Par laboratoriskiem izmeklējumiem:

- Urīna pilna analīze Ls 1,--
- Krēpu izmeklēšana " 2,--
- Faeces pilna analīze " 2,--
- Faeces izmeklēšana uz parazītu olīpām " 1,--
- Kuņģa sulas izmeklēšana pirms un pēc provos brokasta " 2,--
- Kuņģa sulas noņemšana " 1,--
- Eritrocītu grimšanas reakcija " 2,--
- Pilna asins aina (Hemoglobīns, eritrocītu un leikocītu skaits un leikocītu formula) " 5,--
- Uretras vai cervikākanāla sekreta izmeklēšana uz Go " 1,--

Seroloģiskas un histoloģiskas izmeklēšanas:

Latv. universitātes Pataļ.-anatomiskā institūta takse, piešķaitot Ls 2.— par materiāla noņemšanu, nosūtīšanas izdevumiem un trauku.

Ambulatoriska palīdzība:

- Par pirmo vizīti Ls 1,--
- Par turpmākām " 0,50
- Par speciāliem darbiem papildu atlīdzība pēc Tautas labkl. minist. noteiktās takses, kas izsludināta „Vald. Vēstn.” 1934. g. 117. numurā. 9835r

Valdes priekšsēdētājs A. Kimerāts.
Grāmatvedis-sekretārs K. Gramatnieks.

Keipenes pag. Madlīnas 6-kl. pamatskolai

vajadzīgs skolas priekšnieks - vīrietis un viens skolotājs-jā,

vienam jābūt muzikālam. Lūgumraksti ar Ls 2.— nedzēstami zīmogmarkām, pierādījumi par izglītību, līdzšinējo praksi un veselību, jāiesniedz pagasta valdei līdz 8. g. 5. jūlijam. Kandidātus izraudzīs pagasta valdes sēdē 1937. g. 10. jūlijā, plkst. 12. Keipenes pagasta namā. Pasts c. Madlīnā; telefons Madlīna 8. 10110r
Pag. vec. J. Lediņš.
Darbvedis A. Silīns.

Vaiaves pag. 6-kl. pamatskolai

vajadzīgs skolotājs-ja.

Priekšroka vīrietim, muzikālam, spējīgam vadīt kori. Lūgumi ar Ls 2.— zīmogdevu un vajadzīgiem dokumentiem jāiesniedz pagasta valdei līdz 8. g. 8. jūlijam.

Kandidātus izraudzīs pagasta valdes sēdē 1937. g. 8. jūlijā, plkst. 14. Vaiaves pagasta namā. Pasts Vaive. Cēsis — 10 km. Arāišu stac. 5 km. 10105r

Vēlama personīga ierašanās.

Pag. vecākais K. Vītiņš.
Darbvedis E. Silīns.

Tautas labklājības minist. valsts darbinieku ārstniec. nod.

izsludina par nederīgu kara invalīda Ansisora Nikitina kara invalīda ārstniec. 4837. grām.

Satas pag. valde izsludina par nederīgu nozaudētās šīs pag. valdes Eduardam Vitolam izdotās 1) Latv. iekšz. pasi ser. AA 013681, kas izdota 1927. gada 12. oktobrī, un 2) 12980/314. zirga pasi, kas izdota 1935. gada 22. maijā.

Rīgas pilsētas aizgādības valde izsludina par nederīgām nozaudētās šīs pils. valdes darba nodaļas izdotās darba grāmatas:

- 1) R. № 83871/66761, kas 1932. g. 20. VI izdota Robertam Kalnmalim; 2) R. № 94620/102208, 1932. g. 27. VI Olgai Kalamars. dz. Kūns; 3) R. № 187729/183634, 1935. g. 12. XII Hertaļ - Rozāļai Stāks; 4) 931. gr., ko Pildas pag. valde 1936. g. 21. VIII izdevusi Augustam Meiranam; 5) V. № 93060/555, ko Babītes pag. valde 1934. gadā izdevusi Zofijai Zimelis; 6) 570/L. 80961, ko Krāslavas pag. valde 1935. g. 21. I izdevusi Zofijai Tračūms; 7) Z. № 65574, ko Jelgavas pils. valde izdevusi Johanam - Oto - Eduardam Svīderam (Schwieder); 8) 559, ko Višķu pag. valde 1933. g. izdevusi Terentijam Sidorovam.

Rīgas prefekt. 10. iec. priekšn.

zsludina par nederīgu karaklausības 4038. apliecību, ko Rēzeknes kara apr. priekšn. 1934. g. 13. marta izdevusi Maksimam Bogdanovam. 9887p

Cēsu apr. priekšn. izsludina par nederīgu: 1) Latv. iekšz. pasi ser. BJ 009510, ko Rīgas prefekt. pasu nodaļa 1928. g. 18. maijā izdevusi Arnoldam Kicam; 2) darba grāmatu ser. V 77458, ko Ogres pils. valde 1935. g. 12. augustā izdevusi Augustam Leo Dūpuram, un 3) 28685. darba grāmatu, ko Catartas pag. valde 1932. gada 17. jūnijā izdevusi Līnei Pāža.

Ivandes pag. valde izsludina par nederīgu nozaudēto darba grāmatu ser. R. 162481/163178, ko Rīgas pils. bij. darba nod. 1934. g. 23. marta izdevusi Marijai Petersons. 9858p

Salaspils pag. valde izsludina par nederīgu nozaudēto darba grāmatu Z 04642/42, ko Sēlpils pag. valde 1932. g. 6. jūnijā izdevusi Mildai Vuškans.

Bauskas apr. priekšn. izsludina par nederīgu nozaudēto karaklausības 7217. apliecību, ko Smagās artīl. pulka komand. 1935. g. 3. okt. izdevis Nikolajam Kiselim. 8879g

Bauskas apr. polic. 2. iec. priekšn. izsludina par nederīgām nozaudētās Latv. iekšz. pasēs: 1) CJ № 013012/212, ko Misas pag. valde 1927. gada 8. dec. izdevusi Karlīm Sprūģim, un 2) ser. CJ № 018446/446, ko Stelpes pag. valde 1928. gada 27. martā izdevusi Otilijai-Vilhelmīnei-Annai Grobiņai, dzim. Reichmanis. 8881g

Baugu pag. valde izsludina par nederīgu nozaudēto Latv. iekšz. pasi CP 001451/1851, ko šī pag. valde 1935. g. 7. janvārī izdevusi Oļgai-Lilijai Raudīš.

Bebrenes pag. valde izsludina par nederīgu nozaudēto Latv. iekšz. pasi ser. KN 012323, ko Dvīetes pag. valde 1928. gada 25. aug. izdevusi Annai Purplis. 8519g

Daugavpils prefektūra izsludina par nederīgu Latv. iekšz. pasi ser. LZ 002166/2166, ko Kuldīgas apr. pol. 2. iec. priekšn. 1928. g. 10. februārī izdevis Marijai Michailovs. 8882g

Jelgavas telefona kantoris izsludina par nederīgu nozaudēto radiofona abonementa 393/5890. atļauju, kas izdota Aleksim Josītam, Jelgavā, Katolu ielā 30. f3. dz. L. 1808. 9996g

Jelgavas apr. polic. 2. iec. priekšn. izsludina par nederīgu nozaudēto Latv. iekšz. pasi ser. NL 18860, ko Silāņu pag. valde 1928. g. 4. maijā izdevusi Jānim Maslobojevan. 8704g

Jelgavas apr. polic. 4. iec. priekšn. izsludina par nederīgu nozaudēto Latv. iekšz. pasi ser. LN № 007159, ko 1933. g. 7. jūnijā Vilces pag. valde izdevusi Karlīm Rozenālam. 8512g

Jaunpils pag. valde atsauc „Vald. Vēstn.” 1937. g. 3. num. ievietoto sludinājumu par Artura Puķīša pases JA 112504/4119, un karaklausības 29/1118. apliec. nozaudēšanu, io min. dokumenti atrasti. 9851p

Lenču pag. valde izsludina par nederīgu nozaudēto Latv. iekšz. pasi ser. JA № 007395/7395, ko Cēsu apr. polic. 1. iec. priekšn. 1935. g. 27. martā izdevis Arvidam-Elmāram Pastiljonam. 8374g

Majoru pasta-telegrafa kantoris izsludina par nederīgu nozaudēto radiofona abonementa 15. atļauju, kas izdota Annai Goldmans. dzīvo Rīgas Jūrmalā, Bulduņu prosp. 47. L. 1807

Rembates pag. valde izsludina par nederīgām nozaudētās: 1) 8183. karaklausības apliecības, ko 2. Ventspils kājn. pulka komand. 1931. g. 22. aug. izdevis Pāvelam Zvidriņam, dzim. 1908. gadā, un 2) 4001.a karaklausības apliecību, ko Kurzemes diviz. štāba priekšn. 1928. g. 25. aug. izdevis Silvestriņam Padnikam, dzim. 1906. g. 8892g

Spāres pag. valde izsludina par nederīgu nozaudēto 6240. karaklausības apliec., ko 4. Valmieras kājn. pulka komandieris 1931. g. 21. aug. izdevis Andrejam-Eduardam Indriķa d. Heinsbergam. 8708g

Vecgubenes pag. valde izsludina par nederīgām šīs pag. valdes izdotās: 1) Latv. iekšz. pasi NJ 020028/2228, kas 1930. gada 15. augustā, un 2) zirga pasi 31375/1224, kas 1935. g. 6. sept. izdotas Konstantīnam Vosam, un 3) zirga pasi 23448/698, kas 1926. g. 14. aprīlī izdota Ludvigam Vosam. 8516g

Zantes pag. valde izsludina par nederīgām sadegušos Antona Rutkovska dokumentus: 1) Latv. iekšz. pasi ser. MN № 015495/594, ko Pildas pag. valde izdevusi 1928. g. 28. janv.; 2) 1454/10897. zirga pasi ko Pildas pag. valde 1927. g. 7. marta izdevusi Karlīm Kārļa d. Korpejēvam; 3) zirga pasi D 38443/97, ko Rucavas pag. valde 1936. gada 25. marta izdevusi Jānim Stelēm, un 4) Latv. iekšz. pasi ser. MP 016596/2395, ko Pildas pag. valde 1928. g. 30. maijā izdevusi Agatāi Rutkovskis, dzim. Rēpsa. 8891g

Zvirgzdenes pag. valde izsludina par nederīgu nozaudēto zirga pasi, ko nezināma iestāde izdevusi nezināmas personas 16 gadus vecai, 140 cm augstai, dzirdī bērai ķēvei ar melnām krēpēm. Ķēve pašlaik pieder šī pag. Kivju sādās Eduardam Reinikovam.

Kam būtu kādas tiesības uz šo minēto zirgu, pag. valde uzalcina pieteikties šim pag. valde 1 mēneša laikā pēc šī sludinājuma ieviešanas „Valdības Vēstn.”

Rīgas kuģniecības akc. sab.

Bilance uz 1937. g. 1. janvārī.

Aktīvs.		Pasīvs.	
Ls		Ls	
Tv. „Everest” pirmvērtība	325.735,—	Akciju kapitāls	240.000,—
Tv. „Everest” inventārs	1.897,09	Dalības kapitāls:	
Kasē — skaidrā naudā	40.844,45	tv. „Everest”	Ls 151.667,48
Debitori	500,—	tv. „Everest” inventārs	1.415,67
Skaidrais zaudējums	27.261,66	Kreditori	2.835,55
		Valdes rīcībā atstātas sumas	319,50
			Ls 396.238,20

Pelņas un zaudējumu konts.

Zaudēts.		Pelņits.	
Ls		Ls	
Sab. vispar. izdevumi	818,35	Bruto pelna no tv. „Everest” ekspluatācijas	4.755,24
Slimo kases maksājumi	1.880,50	Pelņits uz kursa starpībām	79,20
Skaidrā pelņa	2.135,59		
	Ls 4.834,44		Ls 4.834,44

Alūksnes krājaizdevu sabiedrība

1937. g. 14. marta biedru pilna sapulce nolēma savienoties ar Krājaizdevu sabiedrību pie Alūksnes savienīgās biedrības, sabiedrībai pie Alūksnes savienīgās biedrības iekļūstot Alūksnes krājaizdevu sabiedrība.

Prasības un iebildumi pret šo apvienošanos jāpieteic 1 mēneša laikā pēc šī sludinājuma ieviešanas „Valdības Vēstnesī”.

Alūksnes krājaizd. sab. 9700r valde.

Ar tiesas lēmumu slēgtās Meijeniķu kūdras rāžonas sabiedrības likvidators uzalcina visus ieinteresētos pieteikt savas prasības 1 mēneša laikā pēc šī sludinājuma ieviešanas „Vald. Vēstn.”. Laika nepieteiktās prasības neņems vērā. Tapat likvidatoram nododami visu izpildu organu prasījumi, pēc kuriem piedziņa jau uzsākta.

Likvidators A. E. Āboliņš, Jelgavas pils, 216. istabā.

Slēgtās Naujenes pag. krievu lauksaim. biedr. „Agronom” likvidators.

uz noteikumu par kooperatīvām sabiedrībām un to savienībām (Lik. kr. 1934. g. 317) 81. un 82. p. pamata, uzalcina šī kooperatīva kreditorus pieteikt viņam savus prasījumus pret kooperatīvu 1 mēneša laikā pēc šī sludinājuma ieviešanas „Valdības Vēstnesī”; termiņā nepieteiktie prasījumi zaudē spēku.

Tapat uzalcina visus izpildu organus nodot viņam visus prasījumus, pēc kuriem pret šo kooperatīvu piedziņa jau uzsākta.

Likvidators Ernests Burka, Daugavpils, 18. novembra ielā 198.

Tirdzniec. un rūpniec. akc. sab. „GRAUDS”, Zilupē.

Bilance 1937. g. 1. janvārī.

Aktīvs.		Pasīvs.	
Ls		Ls	
Nekustama un kustama manta	253.918,40	Akciju kapitāls	100.000,—
Nākošā gada izdevumi	1.006,72	Rezerves kapitāls	637,66
Kase	894,72	Amortizācija	60.330,88
Tekoši rēķini kreditoriem	1.037,84	Aizņēmumi	45.510,66
Dalības nauda citos uzņēmumos	310,—	Maksāšanas vekseli	18.343,—
Debitori	3.046,88	Kreditori	40.720,05
Preces	3.416,36	Neizmaksāti pārskata gada izdevumi	474,—
Parejīgas sumas	879,—	1936. g. pelņa	2.450,19
Iepriekšējo gadu zaudējums	3.956,32		
	Ls 268.466,24		Ls 268.466,24

Zaudējumu un pelņas konts.

Zaudēts.		Pelņits.	
Ls		Ls	
Algas un atalgojumi	11.853,30	Ienākumi no preču pārdošanas	825,84
Tekoši izdevumi	5.387,46	Ienākumi no citām darbības nozarēm	40.451,65
Nodokļi	1.165,67	Daržādi ienākumi	393,10
Apdrošināšana	1.127,54		
Sociālā apdrošināšana	562,79		
Procenti	3.132,37		
Amortizācija	15.991,27		
Pelņa	2.450,19		
	Ls 41.670,59		

Pelņits.

Zaudēts.		Pelņits.	
Ls		Ls	
Ienākumi no preču pārdošanas	825,84	Ienākumi no citām darbības nozarēm	40.451,65
Ienākumi no citām darbības nozarēm	40.451,65	Daržādi ienākumi	393,10
	Ls 41.670,59		

Stopiņu pag. valde izsludina par nederīgām: 1) Latv. iekšz. pasi ser. NL № 000243/4231, ko Rēzeknes pils. polic. 1928. g. 31. martā un 2) 20075. kara klausības apliecību, ko Rēzeknes kara apr. priekšn. 1924. g. 28. oktobrī izdevusi Jānim Lāzānam. 9847p

Savienotās dzirnavas akciju sabiedrība

Bauskā, Vienības ielā 75 77.

Bilance uz 1936. g. 31. decembrī.

Aktīvs.		Pasīvs.	
Ls		Ls	
Zemes gabala konts	3.690,—	Akc. kapitāla konts	100.000,—
Rūpniec. ēku konts	180.636,07	Rezerv. kapit. konts	253,47
Dzīvoju. ēku konts	26.776,87	Amortizācijas konts	106.042,30
Mašīnu un inventāra konts	475.540,96	Personu konts	319.312,48
Personu konts	123.577,28	Obligāciju konts	544.581,47
Kases konts	2.618,63	Akceptu konts	20.866,99
Vekselu konts	10.468,26	Obligac. proc. konts	90.485,51
Ugunsapdrošin. konts	4.110,09	Pelņas un zaudējumu konts 1934.	3.614,38
Zaļoju konts	42,—		
Saubīgo debitoru k.	1.283,56		
Materialu konts.	33.579,62		
Ražojumu un preču k.	32.884,45		
Procentu konts	1.254,48		
Nodokļu konts	80,30		
Tirdz. izd. konts.	299,25		
Oblig. noguld. konts.	102.400,—		
Obligācijas portfeli	159.513,45		
Pelņas un zaudējumu konts 1932/33.	19.369,90		
Zaudēj. par 1936. g.	7.033,43		
	Ls 1.185.158,60		Ls 1.185.158,60

Pelņas un zaudējumu rēķins uz 1936. g. 31. decembrī.

Zaudējums.		Pelņa.	
Ls		Ls	
Tirdz. izdev. konts	78.085,75	Ražojumu un preču konts. Bruto pelna	116.914,67
Procentu konts	31.075,80	Zaudēj. par 1936. g.	7.033,43
Nodokļu konts	6.695,72		
Ugunsapdroš. konts	8.090,93		